

نخستین خط تولید نمای مدرن ساختمان‌های بلندمرتبه آلوپن با حضور مدیرعامل صندوق ذخیره فرهنگیان افتتاح شد

مدیرعامل صندوق ذخیره فرهنگیان در مراسم افتتاح خط تولید یونیتایز و نمای مدرن ساختمان‌های بلندمرتبه شرکت آلوپن متعلق به این صندوق با اشاره به نیم قرن قدمت آلوپن تاکید کرد: آلوپن با روزآمد کردن دانش، تکنولوژی، نوآوری و محصولات خود بر اساس نیازهای صنعت ساختمان کشور، نقش مهمی در تولید نمای پروژه‌های ساختمانی بزرگ داشته است. به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل صندوق ذخیره فرهنگیان، محسن احمدی در این مراسم ضمن افتتاح خط جدید تولید نمای مدرن ساختمانی و برج با عنوان یونیتایز اظهار داشت: شرکت آلوپن با بیش از پنج سال قدمت نماد نوآوری و یک شرکت موفق و مورد اعتماد در صنعت ساختمان کشور، پروژه بلندمرتبه و پروفیل نمای مدرن و رواندازی خط تولید نمای یونیتایز که یکی از مدرن‌ترین و جدیدترین نمایهای ساختمانی است به معنی توجه ویژه به نوآوری در این صنعت می‌باشد.

نقش آلوپن در تکمیل زنجیره ارزش و ساخت مسکن ارزان قیمت برای فرهنگیان دکتر احمدی با تاکید بر جایگاه این شرکت در مجموعه صندوق تصریح کرد: حضور شرکت آلوپن در تکمیل زنجیره ارزش و ارائه خدمات به هلدینگ‌های صندوق ویژه هلدینگ ساختمانی معلم و شرکت‌های حوزه املاک، مستغلات و ساخت و ساز متمایز است و آلوپن می‌تواند کلیه خدمات این بخش را به شرکت‌های تابعه حوزه ساختمان و مسکن ارائه نماید. مدیرعامل صندوق ذخیره فرهنگیان اضافه کرد: آلوپن یکی از شرکت‌های فعال صندوق ذخیره فرهنگیان است که علاوه بر ایجاد سودآوری برای اعضای صندوق، نقش مهمی در پروژه‌های آتی ساخت مسکن برای فرهنگیان به ویژه در پروژه احداث مسکن ارزان قیمت فرهنگیان در سال‌های آینده ایفا خواهد کرد.

تاکید بر هم‌افزایی و هم‌پوشانی بخش‌های مختلف حوزه مسکن مدیرعامل صندوق ذخیره فرهنگیان بیان کرد: شرکت آلوپن طیف گسترده‌ای از محصولات و خدمات با کیفیت ارائه می‌کند و شرکت‌های تابعه صندوق در راستای تقویت هم‌افزایی از این خدمات بهره می‌گیرند. محسن احمدی تاکید کرد: تمامی بخش‌های مختلف صندوق موظفانند از خدمات قابل ارائه توسط شرکت آلوپن استفاده نمایند.

تسریع در روند بررسی شدن شرکت‌های صندوق در راستای شفافیت وی با اشاره به سیاست محوری صندوق ذخیره فرهنگیان مبنی بر شفاف‌سازی عملکرد و فعالیت شرکت‌های تابعه صندوق افزود: شرکت آلوپن کلیه اقدامات لازم به منظور افزایش سرمایه و تکمیل فرآیند ورود به بازار سرمایه را انجام داده و به زودی به جمع شرکت‌های بورسی خواهد پیوست.

شرکت زیان‌ده در صندوق نباید داشته باشیم دکتر احمدی با تاکید بر اصل سودآوری به عنوان مأموریت مهم شرکت‌های زیرمجموعه صندوق گفت: همان گونه که در سیاست‌های اعلامی صندوق مورد تاکید قرار گرفته است، شرکت‌های زیان‌ده باید سریعاً به سودآوری برسند در غیر این صورت مشمول انحلال، جمع‌آوری و ادغام خواهند شد و این استراتژی در دستور کار قرار گرفته است.

مدیرعامل صندوق ذخیره با تقدیر از عملکرد شرکت آلوپن به دلیل تحقق ۳۹۵ درصدی سود خالص نسبت به بودجه مصوب و با تحلیل از مدیران، کارکنان و مهندسان شرکت آلوپن گفت: این شرکت در سال مالی منتهی به ۳۱ شهریور ۱۴۰۳ با تحقق ۱۲۶ درصدی درآمد عملیاتی و تحقق ۳۹۵ درصدی سود خالص نسبت به بودجه مصوب و همچنین انعقاد قراردادهای بزرگ فروش، کارنامه بسیار خوبی داشته است.

وی لزوم توجه به اقتصاد دیجیتال در همه بخش‌های تولیدی و خدمات صندوق ذخیره فرهنگیان را یادآور شد و از مدیرعامل و هیات‌مدیره شرکت‌های تابعه هلدینگ ساختمانی معلم از جمله آلوپن خواست در این زمینه اهتمام جدی داشته باشند.

ضرورت توسعه صادرات و حضور در بازارهای بین‌المللی دکتر احمدی با اشاره به حضور و فعالیت شرکت آلوپن در بازار کشورهای ترکیه و عراق تاکید کرده است با توجه به ظرفیت بزرگی که این شرکت دارد، لازم است برنامه‌ریزی لازم برای ورود به بازار سایر کشورهای منطقه و حتی کشورهای دورتر صورت بگیرد.

وی تصریح کرد: توجه به اینکه محصولات شرکت آلوپن دارای کیفیت و در سطح استانداردهای بین‌المللی این صنعت تولید می‌شوند، علاوه بر افزایش سهم خود از بازار داخلی، می‌تواند بازار بسیاری از کشورهای را به دست بگیرد.

لزوم افزایش سهم بازار با توسعه شبکه فروش داخلی وی گفت: کارخانه آلوپن یک مجموعه کامل است و تقریباً همه ماشین‌آلات، تجهیزات و بخش‌های مورد نیاز این صنعت از جمله واحد قالب‌سازی و اصلاح قالب، کوره ایجنینگ، واحد پرس اکسترژن و واحد آنودایزینگ، واحد پاندر کونینگ، واحد ترمال بریک، واحد پولیش، واحد یونیتایز، کترین و آل، واحد ساخت و مونتاژ، آزمایشگاه کنترل کیفیت و واحد لیب‌زنی و بسته‌بندی را در اختیار دارد.

مدیرعامل صندوق، افزایش تنوع محصولات و استراتژی توسعه بازار را یک ضرورت بسیار مهم برای شرکت آلوپن عنوان کرد و اظهار داشت: باید شناخت دقیقی از بازار و رقبا صورت بگیرد و با توجه به مزیت نسبی شرکت نسبت به افزایش سهم بازار و توسعه شبکه فروش در سراسر کشور اقدام کرد.

دکتر احمدی گفت: بازار آموزش و پرورش و تامین نیازهای آموزشی کشور یک ظرفیت بسیار بزرگ است که باید برنامه‌ریزی لازم برای آن صورت بگیرد. علاوه بر آن، شناسایی و تامین نیازهای وزارت خانه‌ها و شرکت‌های دولتی و خصوصی مدنظر قرار گیرد.

روزآمدسازی خط تولید آلوپن با وجود شرایط تحریمی

مدیرعامل صندوق گفت: شرکت آلوپن تقریباً همه محصولات حوزه پروفیل از جمله انواع درب و پنجره، انواع نماها (یونیتایز، کترین و آل، فریم اس، سرامیک خشک، کامپوزیت)، انواع لوله و نرده، پارتنش، درهای کرک‌های و رول آپ و مقاطع عمومی و صنعتی را تولید می‌کند.

دکتر احمدی تصریح کرد: شرکت آلوپن به منظور تکمیل زنجیره ارزش و توسعه کسب‌وکار خود، با وجود شرایط تحریمی و مشکلات مربوط به واردات کالاهای با اذخ معمولی لازم، برنامه‌ریزی برای انتقال دانش فنی نمای یونیتایز از شرکت ALUK ایتالیا را از فروردین ماه سال ۱۴۰۱ آغاز کرد.

وی افزود: در نهایت ثبت سفارش ۲ دستگاه اره تمام اتومات چهارمحوره و یک دستگاه CNC چهارمحوره از شرکت FOM ایتالیا به عنوان بزرگ‌ترین تولیدکننده ماشین‌آلات برش صنعت آلوپن در دنیا انجام شد.

دکتر احمدی ارزش این دستگاه‌ها را ۴۵۰ هزار دلار عنوان کرد و افزود: این دستگاه‌ها در شهریورماه ۱۴۰۲ تحویل گرفته شدند و از بهمن ماه ۱۴۰۲ در مرحله رواندازی قرار گرفت.

دکتر احمدی تاکید کرد: ساماندهی و تسویه کلیه پرونده‌های مالیاتی بیمه‌ای و حساب‌های انتظامی و بدهکاران ستوانی، طراحی و عرضه ۲۰ محصول جدید به سید محصولات شرکت، داخلی‌سازی و ساخت انواع کراوات آل و ساتروف خودرو و خرید دستگاه‌های CNC و پولیش را از دیگر اقدامات مهم این شرکت در سال مالی مورد اشاره ذکر کرد.

نوآوری، سودآوری و صرفه‌جویی در هزینه و زمان

مدیرعامل صندوق با اشاره به ویژگی‌های منحصربفرد نمای یونیتایز بیان کرد: این نما از نمایهای ساختمانی زیبا و پرسرعت در اجرا و همچنین از مدرن‌ترین نمایهای ساختمانی در جهان است که به صورت صنعتی و انبوه و با سرعت و سهولت بالا تولید می‌شود. دکتر احمدی افزود: آلوپن یکی از شرکت‌های پیشگام در این صنعت است و با راه‌اندازی این خط تولید بر کیفیت محصولات تولیدی خود افزوده است. محصولات جدید این شرکت، در برابر سرما و گرما عایق بوده و موجب صرفه‌جویی در مصرف انرژی می‌شود و در برابر شرایط آب‌وهوایی متفاوت و همچنین زلزله مقاوم است.

وی بیان کرد: صنعت ساختمان یکی از صنایع بسیار سودآور است و لازم است شرکت آلوپن نسبت به بهره‌گیری از این بازار اقدامات لازم را انجام دهد.

در این مراسم دکتر مرتضی رحمان‌زاده مدیرعامل هلدینگ ساختمانی معلم نیز با قدرتی از حمایت‌های مدیرعامل و هیات‌مدیره صندوق از برنامه‌ها و اقدامات این هلدینگ و شرکت‌های تابعه گفت: رویکرد توسعه‌گرا در مدیریت ارشد صندوق موجب تسریع در اجرای ابرپروژه‌ها و طرح‌های بزرگ مجموعه ساختمانی شده و تلاش خواهیم کرد بازدهی و سودآوری شرکت‌های گروه بهبود چشمگیری یابد.

مهندس حیدری مدیرعامل شرکت آلوپن نیز گزارشی از فعالیت‌ها، عملکرد برنامه و بودجه و برنامه‌های آتی این شرکت ارائه نمود.

رئیس جمهور گفت: در سفرهای اخیر به برخی کشورهای منطقه توافق‌های بسیاری خوبی صورت گرفته که با اجرایی شدن آنها گام‌های بزرگی در رشد اقتصادی کشور برداشته خواهد شد.

به گزارش خبرگزاری مهر، رئیس جمهور شامگاه سه‌شنبه میزبان اعضای مجمع نمایندگان استان تهران بود و در این جلسه ضمن شنیدن دغدغه‌ها و نقطه نظرات آنان، نکاتی در جهت رفع معضلات و نیازهای مردم و تقویت زیرساخت‌های پایتخت مطرح کرد.

مسعود پزشکیان در این جلسه با تبیین مؤلفه‌های گفتمان دولت چهاردهم در ایجاد همگرایی و وفای ملی در کشور گفت: ما معتقدیم دوره رقابت‌های انتخاباتی گذشته و امروز زمان همدلی برای حل مشکلات کشور است، لذا صادقانه در تلاشیم شعار وفای ملی را تحقق ببخشیم و گرچه در این مسیر با چالش‌هایی نیز مواجهیم اما با سه صد کاره‌ارای پیش خواهیم برد.

پزشکیان با تاکید بر اینکه تحولات جهانی و شرایط بسیار حساس منطقه انسجام، همدلی و همگرایی داخلی را بیش از هر زمان دیگری ضروری ساخته است، تصریح کرد: ما قصد داریم با اصلاح روندهای نادرست و از تقای خدمت‌رسانی به مردم در ذیل گفتمان وفای ملی، آن بخش مهمی از جامعه که به هر دلیل ناراضی‌هایی دارند را نیز با نظام همراه و همدل کنیم.

رئیس جمهور در ادامه با بیان اینکه رفتار ما در مواجهه با مشکلات کشور باید به گونه‌ای باشد که امکان سوءاستفاده و طمع برای ایجاد شکاف در جامعه را از دشمن بگیرد افزود: دولت به دنبال

رئیس جمهور:

توافق‌های خوبی در سفرهای اخیر به کشورهای منطقه داشتیم

ادامه این وضعیت زندگی در این شهر را برای مردم آن غیر ممکن خواهد کرد، اظهار داشت: در این راستا ما از راهکارها و برنامه‌های علمی و قابل اجرا برای اصلاح وضعیت فعلی پایتخت و همچنین رفع معضلات آن استقبال خواهیم کرد و نقش مجمع نمایندگان استان تهران نیز در این زمینه بسیار حائز اهمیت خواهد بود.

پیش از سخنان رئیس جمهور در این جلسه، اعضای مجمع نمایندگان استان تهران به بیان نظرات، دیدگاه‌ها و درخواست‌های خود از دولت از جمله درباره تخصیص منابع لازم به پایتخت در بودجه متناسب با سرانه جمعیتی و تمدد معضلات و نیازهای زیرساختی، حمل و نقلی و محیط زیستی، سامانه محور شدن کلیه عملکردهای اقتصادی دستگاه‌های اجرایی به منظور مقابله با فساد، ساماندهی اتباع بیگانه، لحاظ بخش کشاورزی و روستا در بودجه دستگاه‌های اجرایی، لزوم رصد روزانه قیمت کالاهای اساسی، ایجاد مرکز پیش‌اجرای برنامه هفتم توسعه، ایجاد تمهیدات لازم به منظور مهاجرت معکوس نیروی کار ماهر از تهران به استان‌های مبدأ، ضرورت برنامه‌ریزی لازم برای مقابله با آسیب‌های نوظهور اجتماعی، تعیین تکلیف محدوده تهران با شهرستان‌های اطراف، اهتمام دولت به تکمیل پروژه‌های نیمه‌کاره استان تهران به‌ویژه در بخش بهداشت و درمان، ضرورت ارتقای ظرفیت اداری استان تهران، ترسیم الگوی صحیح حمل و نقل عمومی شهری و ترویج استفاده از آن، فراهم کردن زیرساخت‌های دورکاری در شهر تهران در راستای تمرکز زدایی و تقدیر از رویکرد مردمی و وفای محور رئیس جمهور و همچنین مواضع مقتدرانه وی در دفاع از جبهه مقاومت پرداختند.



ایجاد فرصت‌های جدید اقتصادی برای کشور اشاره کرد و گفت: در سفرهای اخیر به برخی کشورهای منطقه توافق‌های بسیاری خوبی صورت گرفته که با اجرایی شدن آنها گام‌های بزرگی در رشد اقتصادی کشور برداشته خواهد شد. رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود به برخی معضلات پایتخت نیز اشاره کرد و با بیان اینکه روند فعلی توسعه تهران هیچ تناسبی با منابع، ظرفیت‌ها و زیرساخت‌های آن ندارد و

آن است که با توافق و تفاهم با سایر بخش‌های حاکمیتی، بودجه را به گونه‌ای تدوین کند که علاوه بر جبران کسری، رفع ناترازی‌ها در بخش‌های مختلف و تامین کالاهای اساسی مورد نیاز مردم، روند توسعه کشور و تقویت زیرساخت‌ها نیز با اختلال مواجه نشود. پزشکیان همچنین به دیپلماسی فعالانه منطقه‌ای دولت با کشورهای همسایه به عنوان یکی از ابزارهای مهم در موفقیت راهبرد توسعه‌ای جمهوری اسلامی ایران و به منظور

وزیر امور اقتصادی و دارایی:

تلاش دولت یافتن فراریان مالیاتی است

است و بر اساس مستندات و صورتحساب‌ها، مالیات را به صورت عادلانه دریافت می‌کند که این امر موجب رضایت اصناف و مشاغل است.

این سازمان با ایجاد دفتر حسابرسی سیستمی، تولید اظهارنامه برآوردی، اجرای قانون پایانه‌های فروشگاه‌های سامانه مودیان و سیستمی شدن فرآیندهای مالیاتی به دنبال حکمرانی داده و شناسایی فراریان مالیاتی است. ضمن اینکه این سازمان بارها اعلام کرده است که اولویت در مالیات ستانی مبارزه با فرار مالیاتی دانه درشت‌ها و سوپر میلیاردهاست و در این زمینه بسیار مصمم بوده و هیچ نوع مماشاتی ندارد.

«عبدالنصر همتی» وزیر امور اقتصادی و دارایی در ۱۱ مهر امسال نیز در نخستین اجلاس مدیران مالیاتی سراسر کشور در دولت چهاردهم با انتقاد از فرارهای مالیاتی اعلام کرد که شناسایی فراریان مالیاتی باید بر اساس داده محوری و اسناد با همکاری سازمان مالیاتی و بانک مرکزی انجام شود.

طبق گفته وی، گردش مالی و نقدینگی عده‌ای در بانک مرکزی بالاست، افرادی که هویت تجاری ندارند اما مبالغ کلانی را جابه جا می‌کنند.

وی همچنین بر کاهش فشار بر مشاغل و حقوق بگیران تاکید کرد که در همین راستا با تصویب دولت و بر اساس وعده رئیس جمهور، میزان معافیت مالیاتی درآمد سالیانه مشمول مالیات اصناف و مشاغل در لایحه بودجه ۱۴۰۴، با ۱۰۰ درصد افزایش نسبت به سال جاری به ۲۰۰ میلیون تومان رسید.

«سیدمحمدصادق سبحانیان» رئیس سازمان امور مالیاتی نیز درباره فرارهای مالیاتی گفته است که شرکت‌های بزرگی با دهها هزار میلیارد تومان سودآوری، مالیات پرداخت نمی‌کنند. حاکمیت باید کمک کند تا مالیات ستانی عادلانه و بر اساس داده محوری دریافت شود.

طبق گزارش سازمان امور مالیاتی، اکنون ۷۳ درصد از مالیات مشاغل صفر و ۹۰ درصد مشاغل زیر ۲۰ میلیون تومان است، از این رو نگرانی برای مشاغل و حقوق بگیرانی که به صورت ماهانه و فصلی مالیات پرداخت می‌کنند، وجود ندارد و تنها فشار بر فراریان مالیاتی است که با گردش‌های مالی بالا، مالیات حداقلی را پرداخت نمی‌کنند.



به سازمان امور مالیاتی این اجازه داده است تا حساب‌ها و اطلاعات مالی مودیان را مورد بررسی قرار دهد تا با شفافیت سازی جلوی فرارهای مالیاتی گرفته شود. طبق این مواد قانونی، همه اشخاص حقوقی که اقدام به فعالیت‌های اقتصادی و تجاری در فصول مختلف سال می‌کنند، موظف به ارائه صورت‌های مالی و معاملاتی خود به سازمان‌های مالیاتی هستند و این امر در راستای محاسبه مالیات ستانی عادلانه است.

سازمان امور مالیاتی در چند سال گذشته با به روز رسانی سامانه‌های متعدد توان خود را برای بستن راه‌های فرار مالیاتی قرار داده است و در همین راستا سامانه مودیان و پایانه‌های فروشگاه‌های را اجرایی کرده است تا هر گونه خرید و فروش در این سامانه ثبت و صورت حساب‌ها به صورت الکترونیکی صادر شود.

سازمان امور مالیاتی کشور از روش سنتی دریافت مالیات که مبتنی بر چانه زنی بین مودیان و ممیزان بوده، به سمت داده محوری و هوشمندسازی حرکت کرده

وزیر امور اقتصادی و دارایی اعلام کرد: دانه درشت‌ها علیه اجرای قانون مالیات‌های مستقیم جوسازی و با اظهارات نادرست دولت را منتهم به دخالت در حساب‌های مردم می‌کنند؛ اما اینگونه نیست و هدف آنها بی‌هستند که فرار مالیاتی دارند و دولت با حساب مردم کاری ندارد.

«عبدالنصر همتی» روز چهارشنبه در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران در پاسخ به سؤالی درباره حاشیه‌های پیش آمده در خصوص اجرای مواد ۱۶۹ و ۱۶۹ مکرر قانون مالیات‌های مستقیم افزود: اتصال سازمان امور مالیاتی به حساب‌ها هیچ اشکالی ندارد، اما دانه درشت‌ها حرف بدی زده بودند و گفته بودند که دولت می‌خواهد دست به حساب مردم ببرد.

وی افزود: اصلاً چنین چیزی نیست و دولت با حساب مردم کاری ندارد، سازمان امور مالیاتی به موجب قانون در برنامه هفتم پیشرفت موظف است اطلاعات مربوط به بانک‌ها، شهرداری‌ها و غیره را به صورت برخط داشته باشد و این اقدام برای جلوگیری از فرار مالیاتی است، نه دخالت در امور مردم.

همتی اضافه کرد: به نظر می‌رسد آنها بی‌حکمت قصد فرار مالیاتی دارند و دانه

درشت‌ها، علیه اجرای این قانون تبلیغات می‌کنند. وی در واکنش به این پرسشی که آیا اجرای این قانون تأثیری در دهک بندی‌های جامعه خواهد داشت، گفت: این مساله به‌طور قطع در دهک بندی جامعه تأثیری ندارد و بار دیگر تاکید می‌کنم که هدف آنها بی‌هستند که فرار مالیاتی دارند و این اقدام ربطی به مردم ندارد.

وزیر امور اقتصادی و دارایی در پاسخ به پرسش دیگری در خصوص سیاست‌های این وزارتخانه برای کاهش نرخ سود بانکی نیز گفت: سود بانکی باید کاهش پیدا کند و نگاه فعلی قابل تحمل نیست و نظر وزارت اقتصاد و بانک مرکزی این است که به تدریج نرخ سود بانکی را پایین بیاوریم.

به گفته وی، اگر در بلندمدت سود بانکی بالا باشد، به‌طور قطع در تورم تأثیر خواهد گذاشت و تلاش وزارت امور اقتصادی و دارایی و بانک مرکزی پایین آوردن نرخ سود بانکی است.

مواد ۱۶۹ و ۱۶۹ مکرر قانون مالیات‌های مستقیم در راستای مبارزه با فرار مالیاتی

سختگوی دولت:

سقف معافیت مالیاتی به ۲۴ میلیون تومان افزایش پیدا کرد

است. ما اعتراض مردم را نمی‌بینیم، اما باید در پرداخت‌ها اولویت بندی کنیم. مهاجرانی درباره پیگیری رفع فیلترینگ و همچنین پیوستن به FATF بیان کرد: فیلترینگ و پیوستن ایران به FATF در حال پیگیری است. ممکن است این سوال مطرح باشد که چرا این مسائل زمان بر است. برگرداندن موضوعات از شورها و قوانین زمان بر است، ولی رئیس جمهور بر همان عهدی که بستند هستند و آنها دنبال می‌شود مهاجرانی درباره انتخاب استانداران گفت: کار گروه‌هایی در داخل وزارت کشور تشکیل شده و افرادی که معرفی می‌شوند از سلیقه‌های مختلف سیاسی هستند اما همه استانداران بر مبنای دولت پایبند هستند. سختگوی دولت بیان کرد: همه استانداران بر مبنای عدالت محوری و بر مبنای انصافی که دو شعار دکتز پزشکیان است مصمم هستند. آدم‌ها را بعد از عملکردشان قضاوت کنید. وی با اشاره به تهدیدات رژیم صهیونیستی علیه ایران گفت: ما با کسی دعواناریم؛ کشور ما یکی از کشورهایی است که مردم آن به یاد دارند ما هشت سال برای دفاع از مرز و بوم خود جنگیدیم. اتفاقاً ایران یکی از قربانیان سلاح‌های شیمیایی است. هیچ کس فراموش نمی‌کند که سردشت، منطقه‌ای مسکونی، مورد بمباران شیمیایی قرار گرفت. مهاجرانی بیان کرد: با وجود تمام این شرایط، همچنان می‌گوئیم که ما مدعی صلح هستیم و داعیه‌دار آنیم، به همین دلیل، با وجود تمام نگرش‌هایی که وجود دارد، ما پیشگام صلح بوده‌ایم. با این حال، کاهی دیگران هستند که باید پیش قدم شوند. سختگوی دولت با اشاره به اینکه دنیا بداند این دم شیر است، با ایران بازی نکنند. ایران را در معرض امتحان قرار ندهند؛ چرا که نتیجه‌ی بدی خواهند دید. تصریح کرد: ایران در دفاع از مرزهای خود و عزتش با هیچ کس شوخی ندارد و در این مورد استثنایی قابل نخواهد شد. ما به شدت خواهان صلح هستیم و تلاش می‌کنیم صلح و آرامش را برای مردم خود و جهان به ارمغان بیاوریم.



دو شعار آقای پزشکیان کار خواهند کرد. سختگوی دولت تاکید مردم عزیز ایران آدم‌ها را بعد از عملکردشان قضاوت کنید. همانگونه که دید و زور نیز عملکردی در چهارچوب دولت دارند. سختگوی دولت درباره اعتراض بازنشستگان برای پرداخت نشدن معوقات آنها، نیز گفت: یک راه این است که بگوئیم که همین الآن حق بازنشستگان را می‌دهیم. یک وقت می‌گوئیم ظرف بودجه محدود است. باید واقعیت را به جامعه گفته و اولویت بندی انجام دهیم. در برنامه و بودجه همین اولویت بندی در حال انجام است، ولی نباید بار اضافه برای دولت ایجاد شود. هیچ نقص و خللی متوجه مردم نیست و دستبوس پرستاران، کندمکاران، معلمان و بازنشستگان هستیم؛ ولی ظرف بودجه دولت محدود گرایش سیاسی که باشند بر مبنای دولت پایبند هستند و همه بر اساس عدالت و انصاف

رئیس جمهور بر اجرای قانون تاکید کرده است

هیاهوی فراریان مالیاتی

مالیاتی همه این بررسی‌ها و پایش را انجام می‌دهد و عملاً از نهادهای مختلف داده و اطلاعات را دریافت می‌کند.

وی افزود: این موضوعی که به نقل از رئیس جمهور در این چند روز منتشر شده بحث امروز و دیروز نیست بلکه بحثی است که در گذشته در قانون ذکر شده بود اما یا کامل اجرا نمی‌شده یا به آن بها داده نمی‌شد که رئیس جمهور خوشبختانه بر اجرای صحیح این قانون تاکید کرده است.

یک اقتصاددان گفت: دستور رئیس جمهور برای شفاف‌سازی پایش‌های مالیاتی، همان موضوعی است که در قانون مالیات‌های مستقیم آمده، مسئولان مالیاتی باید پاسخ دهند چرا تا امروز قانون را اجرا نمی‌کنند.

وچند شقایی شهری کارشناس اقتصادی در گفتگو با خبرنگار مهر، در مورد انتشار خبر دستور رئیس جمهور برای سرکشی به حساب‌های عموم مردم برای اخذ مالیات اظهار کرد: نکته اول که باید به آن اشاره کرد این است که در همه جای دنیا نظام

مدیر مهندسی صنایع شرکت فولاد هرمزگان:

گواهینامه ۶ استاندارد فولاد هرمزگان با موفقیت تمدید شد



فرایند ممیزی برخی از استانداردهای مدیریتی در فولاد هرمزگان در بازه زمانی ۲۱ تا ۲۳ مهر ماه با موفقیت انجام و گواهینامه استاندارد این شرکت تمدید شد. مرضیه حمیدی مدیر مهندسی صنایع فولاد هرمزگان با اعلام این خبر گفت: شرکت فولاد هرمزگان، با پیشینه‌ای راسخ در صنعت فولاد، نه تنها به تعهدات خود در قبال استانداردهای بین‌المللی پایبند بوده است، بلکه تلاش‌های مستمری نیز در جهت بهبود مستمر و فراتر از این الزامات داشته و تمدید سالانه گواهینامه وی افزود: در عصر رقابت جهانی، حفظ استانداردها و بهبود مستمر کیفیت، سلامت، ایمنی و محیط زیست، برای شرکت فولاد هرمزگان، موجبات دستیابی به مزیت رقابتی پایدار را فراهم می‌آورد. تمدید گواهینامه‌ها در شرکت نشان‌دهنده تعهد به کیفیت است. مدیر مهندسی صنایع شرکت فولاد هرمزگان خاطر نشان کرد: گواهینامه استانداردها و خطوط

راهنمای اخذ شده از سال ۱۳۹۴ تاکنون شامل سیستم‌های مدیریت کیفیت (ISO ۹۰۰۱)، مدیریت محیط زیست (ISO ۱۴۰۰۱)، مدیریت ایمنی و بهداشت شغل (ISO ۴۵۰۰۱)، مدیریت ادعای مشتریان (ISO ۱۰۰۲)، مدیریت رضایت مشتری (ISO ۱۰۰۴)، مدیریت انرژی (ISO ۵۰۰۱)، مدیریت کیفیت آزمایشگاه (ISO ۱۷۰۲۵) و مدیریت شایستگی و توسعه کارکنان (ISO ۱۰۰۱۵) است. مدیر مهندسی صنایع شرکت فولاد هرمزگان در پایان خاطر نشان کرد: فولاد هرمزگان با تمدید گواهینامه‌های استاندارد، تعهد خود را به کیفیت در تمام ابعاد سازمان نشان داده است. این شرکت با بهبود مستمر در فرایندها، تلاش می‌کند تا در آینده نیز استانداردهای جدیدتری را به ویژه در قالب بازطراحی فرایندهای کسب و کار، پایداری و هم‌چنین به جستجو و به کارگیری راهکارهای جدید برای رویارویی با چالش‌های آتی ادامه دهد.

امین ابراهیمی مدیرعامل:

شرکت فولاد خوزستان، رسیدگی به جامعه اطراف را یک اصل توسعه‌ای برای خود می‌داند



پیل فولاد برای رفع مشکلات ترافیکی اهواز، ساخت درمانگاه تخصصی در منطقه قلعه چمنان، اهدای سالانه یکصد سرویس چپ‌باز کامل به زوجین کم‌برخوردار که این مهم هر سال با افزایش روبرو است در کنار کمک به آزادی زندانیان معسر، بخش دیگری از فعالیت‌های ماندگار شرکت فولاد خوزستان است.

عمل به مسئولیت‌های اجتماعی در شرکت فولاد خوزستان یکی از اولویت‌های کاری است

امین ابراهیمی در سومین آیین مهر و مهربانی رزمایش بزرگ اهدای ۶ هزار بسته آموزشی به دانش آموزان کم‌برخوردار خوزستان که صبح امروز سه‌شنبه (۲۳ مهر ۱۴۰۳) برگزار شد؛ اظهار کرد: مجموعه فولاد خوزستان یک مجموعه تولیدی در راستای توسعه پایدار است. یکی از اقدامات مهم این شرکت توجه به مسئولیت‌های اجتماعی و جامعه پیرامونی خود می‌باشد. که در چند دهه‌ی اخیر اقدامات و عملکرد شرکت فولاد خوزستان در این زمینه قابل شهود است. مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان با بیان اینکه یکی از اقدامات نهاده شده این شرکت عمل به مسئولیت‌های اجتماعی پوی و پرهیاهو است. مسئولیت‌های اجتماعی عمل به مسئولیت‌های اجتماعی شرکت فولاد خوزستان یکی از اولویت‌های کاری است. اهدای ۶ هزار بسته آموزشی نشان‌دهنده توجه به امر آموزش و جدی گرفتن آن در راستای ساختن ایران قوی است. وی افزود: متأسفانه در استان خوزستان دانش آموزانی وجود دارند که از حداقل‌های آموزشی محروم هستند که در این راستا سعی کردیم با فراهم‌سازی این شرایط توسعه فعالیت‌های آموزشی موثر و قوی شویم. ابراهیمی تصریح کرد: در تابستان امسال شرکت فولاد خوزستان با شرایطی که به دلیل بحران انرژی روبرو بوده است که متأسفانه تولید زیادی را از دست دادیم، همچنین در زمستان نیز این شرکت با مشکل کمبود گاز مواجه است. اما با همین شرایط سخت، در کنار

استان خوزستان به واسطه جنگ و نقش مهمی که در تأمین اقتصاد کشور داشته است، با انواع عقب‌ماندگی‌ها و محرومیت‌ها روبرو بوده است. همین موضوع باعث می‌شود مسئولین برای انجام تکالیف و مسئولیت‌های اجتماعی به میدان بیایند. مسئولیت‌هایی که می‌تواند بسیاری از مناطق استان را از خودمکنی خارج کند و توسعه آبادانی و آسایش و رفاه را به مردم هدیه کند. شرکت فولاد خوزستان یکی از مهم‌ترین قطب‌های صنعتی استان، نزدیک به یک دهه است با انجام فعالیت‌های عام‌المنفعه در قالب عمل به مسئولیت‌های اجتماعی، توانسته با رقابت‌های امیدوار در دل مردم زنده‌نگه دارد.

این شرکت هر ساله با اجرای پروژه‌های مختلف، به مردم به ویژه ساکنان مناطق محروم نوین نوین امداد می‌دهد که دارای حامی هستند. حامی که به وقت سیل، وقت زلزله، کرونا، توجه به ورزش، اشتغال‌زایی، تأمین چپ‌باز، تأمین سبدهای معیشتی، نوشت افزار، بسته‌های آموزشی و جاده‌سازی پای کار مردم است. نامی درخشان را برای خود در راستای مسئولیت‌های اجتماعی دست و پا کرده است که به قول یکی از معاونین شرکت، در فولاد خوزستان سوال نمی‌شود که برای اجرای پروژه‌های عام‌المنفعه چقدر اعتبار نیاز است، بلکه آستین‌ها را بالا می‌زنند و به میدان می‌آیند. تاب‌بخندار همگان محرومین کنند. باید گفت شرکت فولاد خوزستان در یک دهه اخیر فعالیت‌های بزرگی در عمل به مسئولیت‌های اجتماعی انجام داده است که می‌توان به اصلاح جاده‌های پرخطر در بلوار رسید دستگاه، میدان بنگلادار و جاده قلعه چمنان به کانکس اشاره داشت. همچنین برکات و اثرات ساخت و نگهداری ورزشگاه بزرگ شهرداری فولاد در کنار فعالیت باشگاه فرهنگی ورزشی فولاد خوزستان در حوزه‌های فرهنگی، ورزش، سلامت و مهربانی، پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی، اشتغال‌زایی و حتی هویت بخشی به استان خوزستان، اقدامی غیر قابل وصف است. ساخت

و ورزشکستگي سوق دهد. اما در اقبال و اقتدار رهبر معظم انقلاب و لیبک میلیون‌ها نفر با حضور در نماز جمعه به اقامت رهبری، یک وعده صادق دیگر را به جهان‌نشان نشان داد.

فرمانده سپاه حضرت ولیعصر خوزستان بیان کرد: امروز در کشور علیه تمام تلاش دشمن شاهد بار کشتایی مدارس و شور و نشاط در بین دانش آموزان هستیم. این در حالی است که از سوی دیگر با تغییر دولت امکان تغییر مدیران روبرو هستیم. اما اکنون با فضای همدلی و همکاری که در کشور رواج پیدا کرده است قطعا لشکر دشمن، کاری از پیش نخواهد برد. وی با اشاره به اینکه فضای همکاری و همدلی به وجود آمده در کشور به شرکت فولاد خوزستان هم سرایت کرده است؛ اظهار کرد: اطمینان داریم که در نیمه سال؛ با همت کارکنان و مدیران این شرکت، عقب‌ماندگی تولید در فولاد خوزستان از دست دادیم؛ اما متعهدانه در سومین رزمایش بزرگ اهدای ۶ هزار بسته آموزشی به دانش آموزان کم‌برخوردار مناطق محروم نسبت به سال گذشته با رشد ۲ برابری روبرو بودیم. و متعهدانه با حمایت مدیران این شرکت این اقدام مومنانه را به نحو مطلوب‌تری به سرانجام رساندیم. این مقام مسئول در صنعت فولاد خوزستان در پایان سخنان خود خاطر نشان کرد: اهدای تهیه بسته‌های آموزشی به دانش آموزان کم‌برخوردار، بی‌شک می‌تواند نوبت بخش ایجاد انگیزه برای ادامه تحصیل این دانش آموزان خردسار حسن شاهوار پور ضمن تقدیر از برگزاری این رزمایش توسط مدیران شرکت فولاد خوزستان گفت: این حرکت خدایسندانه نشان‌دهنده اهمیت این شرکت به موضوع آموزش برای دانش آموزان کم‌بضاعت است. و خوزستان نیازمند چنین فعالیت‌هایی در سراسر آن توسط مسئولین می‌باشد. فرمانده سپاه حضرت ولیعصر خوزستان با محکوم کردن جنایات رژیم صهیونیستی و کشتار بی‌رحمانه زنان و کودکان؛ بیان کرد: دشمن قصد دارد با نابود کردن کشورهای اسلامی آن‌ها را به سمت تعطیلی

همچنین لازم به ذکر است برای تجهیز کلاس‌های مدارس مناطق محروم دروشیبه هفته‌ای آینده و با حضور مسئولین وسایلی از قبیل میز و صندلی و لوازم گرمایشی را اهدا خواهیم کرد.

رشد ۲ برابری جهت تهیه بسته آموزشی به دانش آموزان کم‌برخوردار علیه تمام محدودیت انرژی و کاهش تولید

محمد جامعی نیز بیان اینکه این شرکت هر ساله خود را در اجرای مسئولیت‌های اجتماعی متعهد می‌داند؛ اظهار کرد: فولاد خوزستان در کنار مسائل تولیدی و زیست محیطی و توسعه، خود را متعهد به اجرای انجام تکلیف مسئولیت‌های اجتماعی دانسته و این مهم جزء برنامه‌های کلیدی فولاد خوزستان است. مدیر روابط عمومی شرکت فولاد خوزستان بیان کرد: در ۶ ماهه نخست سال جاری علیه تمام اینکه تولید فرآوری را از دست دادیم؛ اما متعهدانه در سومین رزمایش بزرگ اهدای ۶ هزار بسته آموزشی به دانش آموزان کم‌برخوردار مناطق محروم نسبت به سال گذشته با رشد ۲ برابری روبرو بودیم. و متعهدانه با حمایت مدیران این شرکت این اقدام مومنانه را به نحو مطلوب‌تری به سرانجام رساندیم. این مقام مسئول در صنعت فولاد خوزستان در پایان سخنان خود خاطر نشان کرد: اهدای تهیه بسته‌های آموزشی به دانش آموزان کم‌برخوردار، بی‌شک می‌تواند نوبت بخش ایجاد انگیزه برای ادامه تحصیل این دانش آموزان خردسار حسن شاهوار پور ضمن تقدیر از برگزاری این رزمایش توسط مدیران شرکت فولاد خوزستان گفت: این حرکت خدایسندانه نشان‌دهنده اهمیت این شرکت به موضوع آموزش برای دانش آموزان کم‌بضاعت است. و خوزستان نیازمند چنین فعالیت‌هایی در سراسر آن توسط مسئولین می‌باشد. فرمانده سپاه حضرت ولیعصر خوزستان با محکوم کردن جنایات رژیم صهیونیستی و کشتار بی‌رحمانه زنان و کودکان؛ بیان کرد: دشمن قصد دارد با نابود کردن کشورهای اسلامی آن‌ها را به سمت تعطیلی

مردم خواهیم ماند. زیرا اعتقاد داریم این مردم جزئی از خانواده و جامعه ما به شمار می‌روند که وظیفه خود می‌دانیم در زمان چالش کنار آن‌ها بایستیم. همانطور که در زمان رونق و توسعه کنار ما بایستادند. این مقام مسئول در صنعت فولاد خوزستان در پایان سخنان خود خاطر نشان کرد: این شرکت در انجام مسئولیت‌های اجتماعی مثل اهدای چپ‌باز و سرمایه‌گذاری بدون تولید و بیش از ۱۰ ماهه تا تولید ۱۰ درصدی و همچنین در یک مقطع کوتاه با تولید ۵۰ درصدی روبرو شود. اما باید گفت که در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی با افزایش تعهد روبرو بوده‌است.

این مقام مسئول در صنعت فولاد خوزستان بیان کرد: در مراسم اهدای چپ‌باز به زوج‌های جوان که در سال گذشته برگزار شد، اعلام کردیم که عمل به حوزه مسئولیت‌های اجتماعی را یک تعهد قلبی و دلی می‌دانیم و قطعا در سال جاری هم این مهم رخ خواهد داد و در نهایت چپ‌باز زوج‌های کم‌بضاعت را تهیه خواهیم کرد. این مقام مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان در پایان سخنان خود خاطر نشان کرد: خوشبختانه سالانه توجه به مسئولیت‌های اجتماعی در فولاد خوزستان روزه افزایش بوده‌است. به گونه‌ای که از ۳ هزار بسته آموزشی اهداتی در سال گذشته به ۶ هزار بسته در سال جاری رسیدیم.

فولاد خوزستان عمل به حوزه مسئولیت‌های اجتماعی را یک تعهد قلبی و دلی می‌داند

علیرضا مخبر دزفولی نیز در این آیین با اشاره به حمایت‌های همه‌جانبه هیئت مدیره و مدیرعامل این شرکت؛ اظهار کرد: در راستای محرومیت‌زدایی در مناطق کم‌برخوردار هر زمان تصمیم به انجام کاری در فولاد خوزستان گرفته می‌شود مدیران این شرکت همیشه

پروژه ملی توسعه پست ۴۰۰ کیلوولت جاجرم با مشارکت شرکت آلومینای ایران اجرا شد



پروژه ملی توسعه پست ۴۰۰ کیلوولت جاجرم با مشارکت شرکت آلومینای ایران اجرا شد

در پایان ایشان مهمترین دستاوردهای پروژه را اینچنین عنوان داشتند: - افزایش قابلیت اطمینان شبکه برق منطقه خراسان. - افزایش قابلیت اطمینان شبکه برق داخلی در بخش کارخانه پودر آلومینا. - افزایش قابلیت اطمینان شبکه برق داخلی در بخش کارخانه فلز آلومینیوم. - افزایش ظرفیت تولید شرکت فولاد خوزستان در مناطق جاجرم، گرمه و... - انجام اولین گام اصلی در جهت توسعه کارخانه آلومینیوم جاجرم فاز دوم و سوم. - توسعه زیرساخت جهت پیشرفت سایر صنایع در منطقه جاجرم.

این کار در دو بخش طراحی، تهیه و نصب ترانسفورماتور دوم با ظرفیت ۲۰۰ مگاوات طراحی، تهیه و اجرای ورودی ترانسفورماتور صورت گرفته است. سرپرست مدیریت توزیع برق و رکتیفایر شرکت آلومینای ایران گفت: اجرای این پروژه از شهریور ماه ۱۴۰۱ آغاز و در خردادماه ۱۴۰۲ به اتمام رسید و اکنون در حال بهره‌برداری است.

وی اظهار داشت: هزینه اجرای این پروژه بیش از ۱۶۵ میلیارد تومان بود که از این میزان ۸۲۵ میلیارد تومان سهم شرکت آلومینای ایران بوده است.

به گزارش روابط عمومی و امور اجتماعی شرکت آلومینای ایران مهندس احمد پورنادری در تشریح اجرای این پروژه، اظهار داشت: پروژه ملی توسعه پست ۴۰۰ کیلوولت جاجرم با چشم‌انداز ارتقاء در سطح زیرساخت‌های شبکه برق که یکی از مولفه‌های اصلی پیشرفت صنعتی و رفاه اجتماعی در منطقه می‌باشد با مشارکت شرکت آلومینای ایران و شرکت برق منطقه‌ای خراسان به نیابت از شرکت توانیر و وزارت نیرو انجام شد. مهندس پورنادری با اشاره به افزایش ظرفیت این پست، از ۲۰۰ مگاوات آمپر به ۴۰۰ مگاوات آمپر در این پروژه افزود:

آگهی مناقصه (مرحله اول)

شهرداری آران و بیدگل در نظر دارد به استناد مصوبات ذیل با روش مناقصه به بخش خصوصی به صورت جداگانه طبق آیین‌نامه مالی شهرداری‌ها براساس شرایط مندرج در اسناد و مدارک و شرایط مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شرح جدول ذیل اقدام نماید:

ردیف	شماره منضمه	تاریخ منضمه	عنوان پروژه	مبلغ اعتبار (ریال)	مدت اجرا (ماه)
۱	۱۳۵۱	۱۴۰۳/۱۷/۱۴	خرید جدول و بلوک فرش ریفویز وسط و پایدروهای بلوار دانشگاه	۳۳۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۹
۲	۱۳۵۱	۱۴۰۳/۱۷/۱۴	اجرای جدول و بلوک فرش ریفویز وسط و پایدروهای بلوار دانشگاه	۴۸۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۹
۳	۱۳۵۱	۱۴۰۳/۱۷/۱۴	خرید جدول و بلوک فرش ریفویز وسط و پایدروهای بلوار احمدآباد	۲۲۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۹
۴	۱۳۵۱	۱۴۰۳/۱۷/۱۴	اجرای جدول و بلوک فرش ریفویز وسط و پایدروهای بلوار احمدآباد	۱۸۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۹
۵	۱۳۵۱	۱۴۰۳/۱۷/۱۴	خرید و اجرای جدول و بلوک فرش ریفویز وسط بلوار شهید قاسم‌پور	۱۷۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۹
۶	۱۳۵۱	۱۴۰۳/۱۷/۱۴	خرید و اجرای جدول و بلوک فرش خیابان مفتح (حدفاصل خیابان حضرت ابوالفضل و خیابان چهارسوق)	۳۵۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۶
۷	۱۳۵۱	۱۴۰۳/۱۷/۱۴	خاکبرداری و خاکریزی بلوار مامر	۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۶
۸	۱۳۵۱	۱۴۰۳/۱۷/۱۴	تهیه، پارکری، حمل و تخلیه مخلوط تونان همراه با زیرسازی بلوار شهیدان الماسی	۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۶
۹	۱۳۵۱	۱۴۰۳/۱۷/۱۴	خرید اسفالت بلوار شهیدان الماسی	۳۵۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۹
۱۰	۱۳۵۱	۱۴۰۳/۱۷/۱۴	خرید اسفالت کوچه‌های موعود، سجاده، ایثارهای ۱۶ و ۱۱ و ۱۸ و ۱۰، میثاق ۳ و ۹، فرهنگ ۴ و ۵، کتک ۴ و ۶، کوچه سوم خیابان یقیاله، خیابان امید و کوچه‌های متصل (کوچه کوه دستگاه و جنب مدرسه امید، کوچه حجاب ۱۸ و ۳)	۶۵۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۶

۱- دادن برندهای جهت هر یک از آگهی‌ها که از پنج درصد مبلغ کل برآورد کمتر نباشد به صورت نقد یا اسناد خزانه یا ضمانت‌نامه بانکی.
۲- برندگان اول و دوم و سوم مناقصات همراه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سیزده آبان به ترتیب ضبط خواهد شد.
۳- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
۴- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به موضوع پروژه در اسناد مناقصات است.
۵- کلیه مراحل برگزاری مناقصات تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس WWW.setadiran.ir انجام خواهد شد.

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای شماره ۱۴۰۳/۲۱

شرکت توزیع نیروی برق استان همدان در نظر دارد تعداد ۱۱۶ دستگاه خودرو را راننده را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای و از طریق فروش اسناد مناقصه به خدمت بگیرد. لذا از کلیه پیمانکاران دارای مجوز از مراجع ذیصلاح و واجدین شرایط دعوت به عمل می‌آید طی مدت ۵ روز از تاریخ انتشار آگهی تا تاریخ ۲۸ شهریور ۱۴۰۳ (ستاد) به نشانی اینترنتی WWW.setadiran.ir. نسبت به واریز مبلغ ۸۰۰۰۰ ریال به حساب سپهر شماره ۰۲۵۸۲۳۹۳۰۷۰۲۰۴ بانک صادرات شعبه مهدیه همدان بنام شرکت توزیع نیروی برق استان همدان و خرید اسناد مناقصه اقدام نمایند.

ردیف	شرح	تعداد	شماره مناقصه	آخرین مهلت تحویل پاکت	تاریخ جلسه بازگشایی پاکت	
					ارزایی کیفی	الف و ب و ج
۱	خودرو در اختیار اتفاقات و عملیات (مزدا دوکابین، وانت کمک دار، نیسان وانت بیکان وانت)	۳۲ دستگاه	۱۴۰۳/۲۱	۱۴۰۳/۰۸/۱۹	۱۴۰۳/۰۸/۲۰	
۲	خودرو اکیب تعمیرات و بهره برداری (مزدا دو کابین، بیکان وانت، نیسان وانت)	۳۲ دستگاه	۱۴۰۳/۲۱	تا ساعت ۱۲	ساعت ۱۳	
۳	خودرو اداری (پراید، پژو، سمند)	۴۸ دستگاه			ساعت ۸	
۴	سرویس ایاب و ذهاب کارکنان (مینی بوس)	دستگاه ۴				

توضیحات:
۱- به پیشنهادات فاقد اعضاء مشروط، معذوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت فراخوان و خارج ازسامانه ستادواصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۲- به پیشنهادات فاقد ضمانت نامه بانکی معتبر، ضمانت نامه معذوش کمتر از مبلغ مقر، چک شخصی و شرکی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۳- اسناد در سایت ذیل قابل دسترسی می‌باشد. لذا جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن ۰۲۵۸۲۳۹۳۲۰۷-۲۸۱ تماس حاصل فرمایید.
نشانی سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) WWW.setadiran.ir
در صورت عدم ثبت نام و عضویت مناقصه گران در سامانه ستاد، ضروری است مراحل ثبت نام و عضویت در سامانه مذکور انجام و نسبت به دریافت اوصاف الکترونیکی از دفاتر منتخب اسناد رسمی اقدام گردد. بدیهی است در صورت عدم اخذ آگهی امضا الکترونیکی، امکان ورود به سامانه ستاد و شرکت در مناقصه فوق وجود نخواهد داشت.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان همدان

وزیر راه و شهرسازی:

نهیست ملی مسکن ادامه می‌یابد



صداق تصریح کرد: با تاکیدات و پیگیری‌های انجام شده، قرار است اعطای تسهیلات و ساخت واحدهای تعهد شده را در اولویت قرار داده و تسریع کنیم.

وزیر راه و شهرسازی گفت: دولت برنامه جدیدی در این خصوص ندارد، اما طبق قانون برنامه هفتم، برش‌های آن مشخص است که چه اتفاقی باید بیفتد.

متعدیم فرایند ساخت را تسریع کنیم تا مسکن آنان ارائه شود.

صداق با بیان اینکه قانون جوانی جمعیت سرجایش برقرار است، افزود: همه مواردی که در قانون هفتم مطرح شده بنابر بودجه‌های تخصیصی پیش خواهد رفت.

وی با بیان اینکه در دولت قبلی نیز تلاش‌های زیادی شده است، اضافه کرد: باید ببینیم نتایج چه بوده و مردم نتایج را مشاهده می‌کنند.

وزیر راه و شهرسازی درباره موضوع اجاره بها، گفت: موضوع اجاره بها فقط به وزارت راه و شهرسازی ارتباط پیدا نمی‌کند، به طور حتم باید نظرات‌های ماقوی تر شود و در این خصوص برنامه‌هایی داشته باشیم که بتوانیم این موضوع را کنترل کنیم. این موضوع همچنین به تورم کشور مرتبط است.

صداق افزود: با توجه به ابهاماتی که در اعداد و ارقام مسکن همچون بحث ساخت و تحویل وجود دارد، به‌زودی یک جلسه تخصصی صرف مسکن برگزار می‌شود و همچنین یادآور شد: تفاهات با کشور عراق در جهت اجرای توافقات قبلی بوده است؛ به طور مثال در سفری که به عراق و شلمچه داشتیم، اقدامات اجرایی که مدت‌ها انجام نمی‌شد بعد از سفر قراردادها به اجراء آمد و تسریع خواهد شد.

وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه نهیست ملی مسکن یک قانون است و باید اجرایی شود، گفت: نهیست ملی مسکن در کشور ادامه می‌یابد.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، «فرزانه صادق» امروز (چهارشنبه) در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران درباره ادامه ساخت و تحویل نهیست ملی مسکن، تصریح کرد: قانون تغییر پیدا نکرده بلکه این دولت است که تغییر پیدا کرده است؛ بنابراین همه دولت‌ها قائل به اجرای قانون هستند و ما هم این کار را انجام می‌دهیم.

این عضو کابینه دولت چهاردهم در پاسخ به اینکه با توجه به قانون موجود، تولید مسکن، ساخت مسکن‌های تحویلی در چه مرحله‌ای است، اظهار داشت: در ۶ ماه گذشته به دلیل عدم تزریق تسهیلات مالی به متقاضیان مسکن، شاهد رکود بازار مسکن در بهمن ماه سال گذشته بودیم که گریبانگیر اکثر خانواده‌ها در سراسر کشور شد.

وی تصریح کرد: با پیگیری‌های که توسط نمایندگان مجلس شورای اسلامی به‌ویژه کمیسیون عمران و رئیس کل بانک مرکزی انجام گرفت، تزریق منابعی که از بهمن ماه سال گذشته باقی مانده بود، انجام شد، به طوری که عدد مشارکت بانک‌ها ۲۷۰ تا ۲۸۰ هزار میلیارد تومان است.

رئیس اتحادیه مشاوران املاک تهران: خرید و فروش ملک برای اتباع خارجی ممنوع است

رئیس اتحادیه مشاوران املاک تهران گفت: هر چند خرید و فروش ملک برای اتباع خارجی ممنوع است، اما مشاهده می‌شود که اتباع از طریق افراد امین خود یا به صورت دستی قرارداد می‌نویسند که این نقاط ضعف باید برطرف شود.

«کیانوش گودرزی» امروز (چهارشنبه) در نشست خبری افزود: آنچه مسلم است اتباع زیادی در کشورمان حضور دارند و باید شناسه یکتا برای آنها در یک سامانه جمع‌آوری شود تا بتوانیم قرارداد اجاره برایشان بنویسیم.

وی بیان داشت: در این زمینه شاید قراردادهایی به صورت دستی نوشته شود که همانطور که پیش از این نیز عنوان کردیم، نوشتن قرارداد به صورت دستی ممنوع و تخلف است.

گودرزی تاکید کرد: ما خواستار شناسایی اتباع خارجی و وارد شدن مشخصات آنها در سامانه‌ها هستیم تا نتوانند از طریق افراد امین خود خرید و فروش ملک انجام دهند.

وی مطرح شدن مواردی همچون حضور ۲۵ خانواده اتباع در یک ساختمان یا پشت‌بام خوابی آنان در سطح شهر را تکذیب کرد و اظهار داشت: متقدم که باید برای اتباع از طریق سامانه‌ها اقدام کنیم که از این طریق بانک اطلاعاتی از آنان خواهیم داشت.

این مقام صنفی در ادامه با اشاره به رکود حاکم بر بازار خرید و فروش مسکن اظهار داشت: امروز اقبال ضعیف از چرخه خرید مسکن خارج شده‌اند و مدت زمان انتظار خرید مسکن طبق آمارهایی که اعلام شده به بیش از ۷۰ سال رسیده است.

وی خاطر نشان کرد: امسال در موضوع اجاره‌ها مردم با تعامل با یکدیگر مشکل را حل کردند و بین ۱۵ تا ۳۰ درصد افزایش نرخ اجاره داشتیم.

گودرزی معتقد است در نیمه دوم سال نیز اتفاق خاصی را در خروج مسکن از رکود شاهد نخواهیم بود.

رئیس اتحادیه مشاوران املاک استان تهران در ادامه با اشاره به سامانه‌های «کاتب» و «خودنویس» گفت: هیچ‌یک از این سامانه‌ها تاکنون حذف نشده‌اند و قرار نیست حذف شوند.

وی بیان داشت: معتقدم تعدد سامانه‌ها ایجاد اشکال کرده و سردرگمی مردم را به دنبال دارد؛ بر این اساس باید به دنبال یک سامانه واحد باشیم تا مردم تکلیفشان را بدانند.

گودرزی خاطر نشان کرد: در سامانه کاتب فقط مشاوران املاک قادر به نوشتن هستند، در این سامانه شناسایی واحد صنفی و بررسی مجوز آن نیز انجام می‌شود، اما در سامانه خودنویس متعاملین خارج از مشاوران املاک می‌توانند خود به نوشتن قرارداد بپردازند.

وی با تاکید بر اینکه سامانه خودنویس یک قانون است و باید اجرا شود، اظهار داشت: معتقدم ادامه فعالیت در این سامانه حتی حقوق دولت را نیز از بین خواهد برد. گفته این مقام صنفی، سامانه‌های کاتب و خودنویس تفاوت خاصی ندارند و تنها تفاوت آنها در راحتی دسترسی است.

وی در ادامه به شناسایی ۲ هزار و ۵۰۰ بنگاه غیرمجاز املاک در سال گذشته اشاره کرد و گفت: بسیاری از این واحدها پلمب شدند اما در مقابل می‌بینیم که متعاملین خارج از مشاوران املاک در حال عقد قرارداد هستند که در این صورت موضوعی تحت عنوان مشاور املاک مجوزدار یا فاقد مجوز معنایی یابد.

گودرزی همچنین از شناسایی حدود ۸۰۰ واحد مشاور غیرمجاز در نیمه نخست امسال خبر داد.

وی در پاسخ به ایراد در خصوص انجام خرید و فروش ملک از سوی برخی افراد و گروه‌ها در کشورهای همچون قبرس، اسپانیا، ترکیه و غیره با تبلیغات گسترده در فضای مجازی، تاکید کرد: ما در کشور به دنبال جذب سرمایه‌ها هستیم، اما کاری که این دسته از افراد انجام می‌دهند بر عکس آن و اشتباه است و فعالیت آنها را تایید نمی‌کنیم.

رئیس اتحادیه مشاوران املاک تهران در ادامه با اشاره به قانون الزام به ثبت رسمی اموال و معاملات غیرمنقول، اظهار داشت: این قانون از حدود هشت سال پیش بین مجلس و شورای نگهبان و سپس مجمع تشخیص مصلحت نظام در رفت و آمد بود تا اینکه تصویب شد؛ چندین بار این قانون مربوط به مشاوران املاک است، معتقدم قانون خوبی بوده و از آن استقبال می‌کنیم.

وی گفت: معتقدیم با اجرای این قانون مشاوران املاک به جایگاه اصلی خود باز خواهند گشت.

گودرزی به طور مثال گفت: تبصره ۱ ماده ۳ این قانون بر تصرف‌های مشاوران املاک تمرکز دارد؛ گذشته تعرفه‌ها بر اساس درصدی از فروش ملک و به نرخ روز بود و شاید شده که مشاوران املاک مسبب گرانی مسکن هستند، اما در این تبصره مشاوران درصدی از ارزش معاملاتی را به عنوان حق الزحمه دریافت خواهند کرد.

وی اظهار داشت: معتقدم برای هر منطقه جغرافیایی و هر استان با در نظر گرفتن شرایط خاص آن باید این حق الزحمه تعیین شود و اگر نرخ آن در حد اندازه‌های فعلی باشد، این اتحادیه نیز از آن حمایت خواهد کرد.

دومین قطار کانتینری چین پس از توافقات اخیر وارد ایران شد

با هماهنگی‌های انجام شده بین راه آهن ایران و کشور چین دومین قطار کانتینری چین پس از توافقات اخیر وارد ایران شد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل روابط عمومی راه آهن جمهوری اسلامی ایران، محمدصادق ضیایی مهر افزود: این قطار با ۲۴ واگن حامل ۴۶ کانتینر لوازم و قطعات خودرو با عبور از کشورهای قزاقستان و ترکمنستان از مرز اینچجه عبور، وارد و پس از انجام تشریفات گمرکی از ایستگاه اینچجه برون به مقصد جلفا اعزام شد.

وی ادامه داد: براساس توافقات فی مابین، بناسط قطارهای کانتینری چین به صورت منظم و بر اساس برنامه ماهانه سیر کنند که با افزایش تقاضا، تعداد تردد این قطار بصورت هفتگی و چند روز یکبار قابل افزایش خواهد بود.

۴۵ هزار هکتار زمین دارای سند تک‌برگ شد

عضو هیات مدیره سازمان ملی زمین و مسکن گفت: با شناسایی منابع جدید در حوزه زمین در ماه‌های گذشته، برای ۴۵ هزار هکتار زمین سند تک‌برگ اخذ شد.

به گزارش ایرنا از سازمان ملی زمین و مسکن، «تقی رضایی» در نشست تخصصی فصلی منطقه‌ای که به منظور پایش برنامه اجرایی سازمان ملی زمین و مسکن برگزار شد، افزود: در چند ماه گذشته بیش از ۳۶ هزار هکتار منابع جدید در حوزه زمین شناسایی شد.

وی گفت: ۲ هزار و ۵۰۰ هکتار زمین در محدوده شهرها و حدود ۳۰ هزار هکتار داخل حریم تحصیل شده و همچنین برای ۴۵ هزار هکتار زمین سند تک‌برگ اخذ شده است.

عضو هیات مدیره سازمان ملی زمین و مسکن با اشاره به اینکه در این نشست تخصصی عملکرد اجرایی هفت استان پایش می‌شود، اعلام کرد: در این استان‌ها نزدیک به ۹ هزار هکتار منابع جدید شناسایی شده، یک هزار هکتار در داخل محدوده و حدود ۱۰ هزار هکتار هم داخل حریم شهرها تحصیل شده است.

مدیرعامل فرودگاه امام اعلام کرد:

افزایش ۶۰ درصدی حمل‌ونقل بار در شهر فرودگاهی امام

چین و ترکیه بوده است که از این میزان ۹۰ درصد مربوط به واردات و ۱۰ درصد دیگر نیز صادرات بوده است.

وی در ادامه با اشاره به عملکرد حوزه حمل‌ونقل مسافر فرودگاه امام خمینی (ره) طی نیمه نخست امسال یادآور شد: در این مدت نشست و برخاست قریب به ۳۰ هزار فرودن هواپیما انجام شد که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۱۵ درصد افزایش داشته است. همچنین میزان اعزام و پذیرش مسافر نیز از طریق ترمنال‌های یک و سلام؛ برابر با چهار میلیون و ۶۷۴ هزار و ۷۵۵ نفر بود که این تعداد در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۱۶ درصد افزایش داشته است.

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شهر فرودگاهی امام خمینی (ره) گفت: در نیمه نخست امسال بیشترین سهم پرواز و مسافر مربوط به مبدأ - مقصد ترکیه و کمترین آن مربوط به کشور ونزوئلا بوده است.

چلندری افزود: پرتراکم‌ترین روز و شب‌های شهر فرودگاهی امام خمینی (ره) در نیمه نخست سال ۱۴۰۳ مربوط به عملیات نوروز، اربعین، حج تمتع و روزهای پایانی تابستان است.

مدیرعامل شهر فرودگاهی امام از رشد ۶۰ درصدی حمل‌ونقل بار کارگو در نیمه نخست امسال خبر داد و گفت: در این مدت بیش از ۴۳ هزار تن بار تجاری از شهر فرودگاهی امام خمینی (ره) جایه شده است.

به گزارش خبرگزاری مهر، سعید چلندری مدیرعامل فرودگاه امام خمینی (ره) با اشاره عملکرد ۶ ماهه شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی (ره) در حوزه حمل‌ونقل بار تجاری گفت: در نیمه نخست امسال ۴۳ هزار و ۱۲۵ تن بار تجاری از شهر فرودگاهی امام جایه‌جا شد که نسبت به مدت مشابه سال قبل با ۲۶ هزار و ۸۷۱ تن، شاهد افزایش ۶۰ درصدی بودیم.

وی افزود: در این مدت، بیشترین میزان حمل‌ونقل بار کارگو توسط شرکت هواپیمایی ماهان با ۱۵ هزار و ۴۵۹ تن و سپس شرکت‌های قطری، امارات و چایناستارن انجام شده است.

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی (ره) گفت: در شش ماه نخست امسال بیشترین مبادله بار تجاری با کشورهای قطر با بیش از ۱۴ هزار و ۴۷۹ تن و سپس کشورهای امارات،



معاون وزیر راه:

شتاب‌بخشی به نوسازی ابنیه‌های ناپایدار راهبرد وزارت راه و شهرسازی است

وظیفه ما بسترسازی و ایجاد زیرساخت‌ها است، بیان کرد: در قانون برنامه هفتم توسعه، تکالیف سنگینی برعهده وزارت راه و شهرسازی قرار داده شده است. بخش عمده‌ای از این تکالیف باید در قالب آیین‌نامه‌ها تدوین شود که در حال اجرا است و استان خوزستان بخش عمده‌ای از این تکالیف را برعهده دارد.

وی ادامه داد: در کنار توجه به مسائلی از قبیل بودجه و تملک دارایی... باید به معیشت همکاران در هوشناسی، راهداری، راه‌آهن و فرودگاه توجه شود.

رئیس شماع بیان کرد: یکی از راهبردهای وزارت راه و شهرسازی، شتاب‌بخشی به نوسازی ابنیه‌های ناپایدار و ناکارآمد و محرومیت‌زدایی از محله‌های هدف بازآفرینی است. خدمات بسیار خوبی برای احیای بافت‌های فرسوده پیش‌بینی شده است که نیاز به همکاری دارد.

معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی وزارت راه و شهرسازی با بیان اینکه در استان خوزستان، ۱۶ هزار هکتار بافت فرسوده وجود دارد، گفت: توجه به بافت‌های فرسوده و محرومیت‌زدایی از راهبردهای اصلی وزارت است. در شهرهای اهواز و آبادان، پروژه‌های متعددی اجرا و در حال پیگیری است که می‌تواند در احیای بافت فرسوده موثر باشد.



منجر به اتصال خوزستان به دیگر استان‌ها به وسیله بزرگ‌راه‌ها و آزادراه‌ها شده است. احداث دو بزرگراه مهم ساحلی می‌تواند در توسعه استان نقش بسیار مهمی داشته باشد.

معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی وزارت راه و شهرسازی با بیان اینکه در وزارت راه و شهرسازی

معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی وزارت راه و شهرسازی با اشاره به ظرفیت موجود در استان، گفت: استان خوزستان دارای ۵ فرودگاه است که دو فرودگاه آن بین‌المللی است.

معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی وزارت راه و شهرسازی در استان در حال اجرا است که عمده آن‌ها

ایستادن خوزستان معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی وزارت راه و شهرسازی گفت: یکی از راهبردهای وزارت راه و شهرسازی، شتاب‌بخشی به نوسازی ابنیه‌های ناپایدار و ناکارآمد و محرومیت‌زدایی از محله‌های هدف بازآفرینی است.

رضا انجم شماع امروز (۲۵ مهر) در آیین تودیع و معارفه مدیرکل راه و شهرسازی خوزستان، اظهار کرد: خدمت به مردم بسیار ارزشمند است. به ویژه استان خوزستان که متعلق به همه مردم ایران است و هر خانواده ایرانی در این استان شهید تقدیم کرده است. بنابراین قطعاً خدمت در این استان ارزش بالایی دارد.

به گزارش ایسنا، وی با اشاره به اهمیت تکمیل پروژه‌های مسکن در استان، ادامه داد: استان خوزستان در حوزه راه‌ها، نقش ترانزیتی مهمی دارد. ۱۴ هزار کیلومتر راه در استان وجود دارد که حدود ۵ هزار کیلومتر آن راه شریانی است این مساله باعث شده به یکی از استان‌های مهم تبدیل شود. با توجه به وجود بنادر و مرزهای آبی و خاکی، خوزستان در حوزه ترانزیت بسیار مهم است. بنابراین در راهداری نیاز به تلاش شبانه‌روزی است و نمونه آن نیز بهسازی ماینر و راه‌های منتهی به پایانه‌های مرزی در ایام اربعین بود.

لزوم سرمایه‌گذاری در امر آموزش ایمنی معادن

بهره‌برداری قرار بگیرد باید این ابزارها و امکانات در آنجا مستقر شود. وقتی کارفرما از قبل ابزار و امکانات و حسگرهای هشدار را در اختیار ندارد طبعاً نباید به او مجوز بهره‌برداری داد.

این کارشناس حوزه کار در عین حال افزایش بازرسی از معادن را خواستار شده و می‌گوید: در حال حاضر با محدودیت در جذب و استخدام بازرسان کار مواجهیم ولی کمبود تعداد بازرسان کار را باید از طریق مکانیسم‌های جدید و کم‌هزینه جبران کرد.

به گفته حاج اسماعیلی باید از ابزارها و فناوری‌های جدید که نیاز به حضور نیروی انسانی به شکل فیزیکی ندارد، استفاده و بازرسی‌ها را الکترونیکی کرد. اگر بتوانیم شرایط ایمنی و حفاظت فنی در کارگاه‌ها را فراهم کنیم، از وقوع بسیاری از حوادث جلوگیری می‌شود.

پیش از این احمدرضا برنده - مدیرکل بازرسی کار وزارت کار از کارفرمایان، پیمانکاران، مسئولان فنی و ایمنی معادن و مهندسان ناظر معدن خواسته بود تا با رعایت دقیق نکات کاربردی و مهم ایمنی و مقررات حفاظتی در معادن از هیچ کوتاهی در جهت حفظ سلامت نیروهای کار خود دریغ نکنند.

طبق ماده ۸۵ قانون کار، به منظور صیانت از نیروی انسانی و منابع مادی کشور رعایت دستورالعمل‌هایی که از طریق شورای عالی حفاظت فنی و وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تدوین می‌شود، برای کلیه کارگاه‌ها، کارفرمایان، کارگران و کارآموزان الزامی است.

به گزارش ایسنا، امروز آیین‌نامه ایمنی در معادن که با ۴۵۶ ماده در شورای عالی حفاظت فنی تهیه، تدوین و به تصویب وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی رسیده به عنوان یکی از جامع‌ترین آیین‌نامه‌های حفاظت فنی و ایمنی مورد استفاده قرار می‌گیرد.

تکنولوژیکی و مهارت‌های جدید را زودتر رصد می‌کنند و از نیاز خود به نیروی انسانی آگاهند از این رو سازمان آموزش فنی‌وحرفه‌ای، تقاضای این گروه‌ها را بررسی کرده و به نیاز آن‌ها پاسخ می‌دهد.

میدری ضمن اشاره به برگزاری یکی از نشست‌ها در خصوص معدن طبس اظهار کرد: در این نشست پیشنهاد دادیم از زیرساخت‌های سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور برای آموزش ایمنی استفاده شود. معادن کشور می‌توانند برای آموزش ایمنی هزینه کنند و ما در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی باید زیرساخت‌ها را فراهم و محتوا و استانداردهای آموزشی خود را ایجاد کنیم.

مالک این آموزش‌ها باید بخش خصوصی باشد و قبول مسئولیت کند. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی مسئولان سازمان آموزش فنی‌وحرفه‌ای را خطاب قرار داد و با تاکید بر حرکت سازمان آموزش فنی‌وحرفه‌ای به سمت بخش خصوصی گفت: انتظار ما این است که مهارت «جهش تولید با مشارکت بخش خصوصی» به عنوان یکی از مهم‌ترین مهارت‌ها تقویت شود.

به اعتقاد کارشناسان، در بحث آموزش نکات ایمنی خصوصاً در معادن و شغل‌هایی که به این مسایل مربوط می‌شود، رعایت نکات ایمنی الزامی است. موضوع نظارت و بازرسی از معادن نیز به جهت پیشگیری از حوادث ناشی از کار امری ضروری است. در همین راستا حمید حاج اسماعیلی - کارشناس روابط کار در گفت‌وگو با ایسنا، بر لزوم افزایش نظارت و بازرسی از معادن تاکید کرده و معتقد است که در صدور مجوز و پروانه بهره‌برداری معادن باید تجدیدنظر شود.

به اعتقاد کارشناسان اگر شرایط ایمنی و حفاظت فنی در کارگاه‌ها و معادن فراهم شود، از وقوع بسیاری از حوادث جلوگیری می‌شود. وی می‌گوید: بخشی از مکانیسم‌های حفاظتی و ایمنی، پسینی است و قبل از اینکه معدن مورد

در حال حاضر سرمایه‌گذاری در امر آموزش ایمنی معادن امری ضروری است و استفاده از زیرساخت‌های سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای به منظور ارائه آموزش ایمنی به شاغلان معادن مورد تاکید وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی قرار دارد.

به گزارش ایسنا، در حال حاضر فعالیت اقتصادی استخراج معادن درحال بهره‌برداری، به عنوان یکی از زیربخش‌های عمده اقتصاد در کشور محسوب می‌شود که با توجه به ماهیت آن در زمره فعالیت‌های اقتصادی پرخطر قرار دارد بر اساس گزارش‌ها حوادث معدنی در کنار حوادث ساختمانی بیشترین آمار تلفات نیروی کار را به خود اختصاص داده و عمده حوادث کار پس از فعالیت ساختمان معادن از سوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح شده است.

درجه‌ای که باشد برای کارگر، کارفرما و جامعه زبان‌های اقتصادی بسیاری به دنبال دارد که هزینه‌های درمانی، خسارت ناشی از توقف کار به دلیل حادثه و خسارت پرداختی در صورت از کارافتادگی از جمله آنها به شمار می‌رود. پیشنهاد بهره‌مندی از زیرساخت‌های فنی و حرفه‌ای برای آموزش ایمنی به شاغلان معادن از سوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح شده است.

در طول سال‌های گذشته وزارت کار تلاش کرده با مجموعه اقدامات صورت گرفته، کمیته‌های حفاظت فنی در واحدها افزایش یابد به نحوی که تعداد این کمیته‌ها رشد ۱۳۳ درصدی داشته است.

اخیرا احمد میدری - وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در نشست شورای معاونان و مدیران سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور پیشنهاد بهره‌مندی از زیرساخت‌های فنی و حرفه‌ای برای آموزش ایمنی به معادن را مطرح کرده است. وی صاحبان اصلی آموزش‌های فنی و حرفه‌ای را صاحبان کسب و کارها دانسته و گفته است: آنها می‌دانند صلاحیت حرفه‌ای به چه معناست، تحولات

وزیر نفت:

روابط مالی شرکت ملی نفت با دولت مطابق روال قبل است

پاک نژاد گفت: راننده تاکر باید اصولی را رعایت می کرد که نکرد، با این حال آتش خیلی سریع مهار شد. وی درباره کسانی که آسیب دیده اند، گفت: باید آمار را دریافت کنیم، اما تعداد زیادی نبوده است.

وزیر نفت گفت: معمولاً نیروی انسانی در این مواقع نقش دارد.

به گزارش ایرنا، آتش در مجموعه صنعتی پارس پترو شوستر شامگاه سه شنبه بر اثر برخورد تاکر با مخزن ذخیره سوخت آغاز شد و ساعت ۲۳:۳۰ با ملادروز چهارشنبه نیز مهار شد.

مدیر کل مدیریت بحران استانداری خوزستان، علت بروز حادثه آتش سوزی در شرکت پارس پترو شوستر را رعایت نشدن نکات ایمنی در سوختگیری عنوان کرد.

به گفته رییس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اهواز، ۶ دستگاه خودروی آتش نشانی و ۱۵ آتش نشان برای مشارکت در مهار آتش سوزی به شوستر اعزام شدند. همچنین ۱۰ تیم امدادی شامل نیروهای امدادی شهرستان های شوستر، گتوند، مسجد سلیمان، ذوقول، لالی، باوی، شوش و تیم واکنش سریع استان در محل حادثه حضور داشتند.



دریافت می کنند.

وزیر نفت خاطر نشان کرد: حادثه یاد شده ناشی از قصور نیروی انسانی بوده است.

داد: این پالایشگاه مربوط به بخش غیردولتی است که در شهرک صنعتی شوستر واقع شده است. آنها مجوز بهره برداری خود را از وزارت صنعت، معدن و تجارت

وزیر نفت با اشاره به بحث های عمومی بودجه در هیات دولت، گفت: روابط مالی شرکت ملی نفت با دولت مطابق روال قبل باقی ماند.

«محسن پاک نژاد» پس از جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران افزود: نقش حمایتی که رئیس جمهور و اعضای دولت در ارتباط با صنعت و وزارت نفت داشتند، همچنان به قوت خود باقی است تا روند کارها تسهیل شود.

زمستان با کمترین چالش سپری می کنیم وزیر نفت در ادامه درباره تمهیدات اندیشیده شده برای تامین سوخت زمستانی، گفت: راهکارهایی به این منظور در نظر گرفته شده که بخشی از آنها به افزایش تولید در جاهایی که این امکان فراهم است بر می گردد.

وی اضافه کرد: بخشی هم مربوط به تسهیل فرایند انتقال گاز به استان های مثل استان های شمال شرق کشور است که از مراکز تولید گاز فاصله دارند.

پاک نژاد افزود: این راهکارها کمک خواهد کرد زمستان با کمترین چالش پشت سر گذاشته شود.

حادثه آتش سوزی در پالایشگاه شوستر وی درباره حادثه آتش سوزی در پالایشگاه شوستر، ادامه

اخبار

با همت شرکت برق منطقه ای تهران صورت گرفت؛ ارتقای پایداری و قابلیت اطمینان شبکه برق منطقه پردیس

شرکت برق منطقه ای تهران با احداث دو دستگاه بی خط جدید پردیس، امکان تغذیه مستقل پست ۶۳۰ کیلوولت عدالت را فراهم کرد. این طرح علاوه بر افزایش قدرت انتقال و قابلیت اطمینان شبکه فوق توزیع، باعث تکمیل خطوط ۳ کیلو متری شهرک صنعتی دماوند شد.

به گزارش جهان اقتصاد به نقل از ایگاه خبری برق منطقه ای تهران (تابش): سعید شاهر ضیای مجری طرح خطوط فوق توزیع، گفت: با احداث دو بی خط جدید پست جدید ۶۳۰ کیلوولت در پست پردیس، دو مدار خط مستقل برای تغذیه پست ۶۳۰ کیلوولت عدالت ایجاد شد. همچنین دو بی موجود قبلی که وظیفه تغذیه پست عدالت، شهرک صنعتی دماوند ۲ و پست سیار جاجرد را بر عهده داشتند، به خطوط شهرک صنعتی دماوند ۳ و تهران پارس - سیار جاجرد اختصاص یافتند.

وی در ادامه با اشاره به این که این طرح علاوه بر افزایش قابلیت اطمینان و پایداری تأمین برق برای شبکه فوق توزیع، منجر به تکمیل ۳ کیلومتر از خطوط شهرک صنعتی دماوند نیز شد، افزود: این دستاورد با وجود معارضین متعدد و دشواری های اجرایی محقق شد و در این طرح، ۱۰۰ درصد از تجهیزات مورد استفاده ساخت داخل بوده است که علاوه بر جلوگیری از خروج ارز، منجر به ایجاد اشتغال نیز شده است.

شاهر ضیای تصریح کرد: استفاده از قطعات ساخت داخل از جمله برقی آلات، سیم هادی، مقفه، پایه انتهایی و استراکچر فلزی در پروژه ای به مبلغ ۱۲۰ میلیارد ریال، منجر به افزایش قابلیت اطمینان و پایداری شبکه برق در منطقه پردیس تهران شده است.

وی تأکید کرد: این طرح در بازه زمانی ۳ ماهه اجرا شده و با هدف رفع ارتباطات پیچیده در شبکه برق منطقه پردیس که منجر به کاهش پایداری و قابلیت اطمینان می شد، در محدوده جغرافیایی استان تهران، شهر پردیس و اجرا شده است و از جمله دستاوردهای این طرح می توان به ایجاد خطوط مستقل برای تغذیه پست ۶۳ کیلوولت عدالت، ارتباط مستقیم پست پردیس با پست شهر صنعتی دماوند ۲ و همچنین افزایش مانور پست سیار جاجرد اشاره کرد.

مسئول این پروژه اظهار داشت: با بکارگیری افراد متخصص در بخش های مشاور، پیمانکار و کارفرما، همراه با طراحی و اجرای دقیق طرح، این پروژه با موفقیت به انجام رسیده است.

یک کارشناس انرژی:

دولت با سرمایه های مردمی پتروشیمی ها را توسعه دهد

یک کارشناس انرژی گفت: اگر دولت با سرمایه های مردم پتروشیمی ها را توسعه دهد می تواند به سرعت ارزش افزوده را برای کشور حاصل کند.

حسن مرادی کارشناس انرژی در گفت و گو با خبرنگار مهر با اشاره به اینکه تکمیل و توسعه محصولات پتروشیمی نقش مهمی در اقتصاد کشور دارند، خاطر نشان کرد: پتروشیمی یکی از موضوعات قیل توسعه و شد است که در زنجیره محصولات نفت و پتروشیمی قرار گرفته است و در تمام دنیا و منطقه ما کشور های مشابه و یا رقیب با وجود آنکه پس از ما شروع به کار کردند اما پیشرفت های شگرفی در این زمینه داشتند.

وی ادامه داد: محصولات پتروشیمی به گونه ای است که به میزانی که فرآوری و تولید وجود داشته باشد و این زنجیره را پیش برید به مرور زمان به نسبت سرمایه گذاری از پتانسیل بالایی برخوردار است و ارزش افزوده های که عاید کشور می شود یکی از بالاترین ارزش های افزوده است.

مرادی خاطر نشان کرد: باید در این زمینه اقدامات متمر ثمیری انجام شود زیرا در دولت های پس از انقلاب با توجه به فشار نمایندگان مجلس بنا شد ۳ خط اتیلن شرق، غرب و مرکز راه اندازی شود و از جنوب کشور به نقاط مختلف در اقصی نقاط کشور برسد که توسعه این خطوط و حجم سرمایه گذاری با توجه به بودجه استان ها و لابی دست اندر کاران امکان پذیر نشد. این کارشناس انرژی خاطر نشان کرد: اگر دولت با سرمایه های

مردم پتروشیمی ها را توسعه دهد می تواند به سرعت ارزش افزوده را برای کشور حاصل کند. این کارشناس انرژی با اشاره به اینکه در صورتی که کالاهای خف و سرمایه گذاری به صورت انحصاری نباشد می تواند به تکمیل و توسعه زنجیره ارزش امیدوار بود خاطر نشان کرد: علاوه بر این مقولات استفاده از سرمایه های سرگردان و فعال سازی سیستم های بورسی البته با اطمینان خاطر می که دولت در آن پروژه نقشی نداشته باشد زیرا بخش های دولتی منجر به سلب اعتماد مردم به بخش خصوصی نیز شده اند.

وی اضافه کرد: ایرانیان مقیم خارج از کشور بیش از ۱۰۰ میلیارد دلار سرمایه های سرگردان دارند که با توجه به حجم بالای مالیات در خارج از کشور بسیاری ترجیح می دهند که در داخل ایران سرمایه گذاری کنند و اگر بتوانیم این ۱۰۰ میلیارد دلار سرمایه خارج از کشور و میلیاردها دلار در داخل کشور پول سرگردان و وجود دارد و جمع شود می توان به تکمیل و توسعه زنجیره ارزش امیدوار بود.

پاداش یک تا ۲۵ میلیون تومانی برای گزارش ماینرهای غیرمجاز

مجری طرح نظارت و ساماندهی استخراج رمزارز گفت: پس از شناسایی استخراج کنندگان غیرمجاز رمزارز، میزان انرژی مصرفی و مدت زمان استفاده بررسی شده و قیمت آن به نرخ روز رمزارز مجاز محاسبه و از آنها دریافت می شود. فرمت مختلف نیز به دادگاه معرفی و دستگاه ماینر آن ضبط و به مراجع قضایی و امنیتی تحویل و امحایم می شود. به گزارش ایسنا، هادی سفیدمو اظهار کرد: این پدیده آنگاه از میان برابری بر شبکه برق دارد، به طوری که باید به عادل مصرف ۴۱ واحد مسکونی برق به مصرف برسد تا یک بیت کوین استخراج شود. استخراج هر بیت کوین بر اساس قدرت پردازش هر دستگاه تعیین می شود و برق مصرفی آن نیز بر اساس توان مصرفی هر دستگاه است.

وی با اشاره به اینکه برای تولید یک بیت کوین توسط یک دستگاه از انواع مدل های قدیمی، تقریباً یک میلیون کیلووات ساعت برق مصرف می شود، گفت: تقریباً به طور متوسط هر ماینر به اندازه یک کولر گازی در مناطق گرمسیر جنوبی مصرف برق دارد.

تجدید مناقصه عمومی خرید رگل، نهال و درختچه



وزارت جهاد کشاورزی

سازمان سیمان، منظر فضای سبز شهری شهرداری بروجرد در نظر دارد با استناد به مجوز شورای محترم اسلامی شهر، خرید رگل، نهال و درختچه را از طریق برگزاری مناقصه طبق مشخصات عمومی و خصوصی مورد نظر که در اسناد پیمان موجود است به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد صلاحیتهای لازم میبشاند و با جزئیات مندرج در اسناد مناقصه و بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیک دولت (setadiran.ir) با شماره مناقصه ۰۹۶۰۰۰۹۱۷۱۴۰۰۰۰ بصورت الکترونیکی واگذار نماید. لذا متقاضیان برای شرکت در این مناقصه می توانند جهت دریافت اسناد مربوطه و ارائه پیشنهاد به سامانه تدارکات الکترونیک دولت مراجعه نمایند. ضمناً اصل پاکت (تضمین سپرده شرکت در مناقصه) پس از بازگذاری در سامانه میبایست به امور قرار دادهای سازمان واصل و سایر اسناد (پاکت های ب و ج) پاکت با کلیه مشخصات شرکت کننده و اسناد بازگذاری (شده) و پاکت ج پیشنهاد قیمت) به صورت الکترونیکی و از طریق سامانه فوق ارسال شود. در صورت نیاز به هر گونه کسب اطلاعات بیشتر در این خصوص می مدیریت امور قراردادهای سازمان واقع در جاده کمندی جنب تالار مهرگان مراجعه فرمائید.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۷/۱۶ مهلت دریافت اسناد مناقصه: ۱۴۰۳/۰۸/۰۲ ساعت: ۱۹:۰۰
مهلت ارسال پیشنهاد: ۱۴۰۳/۰۸/۱۲ ساعت: ۱۹:۰۰ تاریخ بازگشایی: ۱۴۰۳/۰۸/۱۳ ساعت: ۱۲:۳۰

سازمان سیمان، منظر فضای سبز شهری شهرداری بروجرد

آگهی تجدید مناقصه عمومی

اصلاح مبادی ورودی و خروجی شهر سال ۱۴۰۳



شهرک ارویان

شهرداری ارویان در نظر دارد اجرای عملیات اصلاح مبادی ورودی و خروجی شهر ارویان را مطابق اسناد و مدارک و نقشه های فنی و مالی و براساس فهرست بهای پایه رشته ابنیه سال ۱۴۰۲ از طریق مناقصه به پیمانکاران واجد شرایط و دارای گواهی تایید صلاحیت پیمانکاری به صورت پیمان واگذار نماید. متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیک دولت (سامانه ستاد) مراجعه و اسناد مربوط به مناقصه را دریافت نمایند.

۱- **حدت اجرا:** سه ماه.
۲- **محل تأمین اعتبار:** از محل اعتبارات منابع داخلی شهرداری.
۳- **برآورد اولیه:** ۴۲۱/۵۷۱/۴۹۳/۶۳۳ ریال
۴- **مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:** مبلغ ۲/۱۴۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بصورت واریز وجه نقد به حساب سپرده یا ضمانتنامه معتبر بانکی.

جعفر حسین زاده شهردار ارویان

آگهی تجدید مناقصه عمومی

مناقصه پیاده رو سازی حدفاصل گلندرد تا بسبج



شهرک ارویان

۱- شهرداری ارویان در نظر دارد اجرای عملیات پیاده رو سازی خیابان امام حد فاصل رودخانه گلندرد تا بسبج ارویان را مطابق اسناد و مدارک و نقشه های فنی و مالی و براساس فهرست بهای پایه رشته ابنیه سال ۱۴۰۲ از طریق مناقصه به پیمانکاران واجد شرایط و دارای گواهی تایید صلاحیت پیمانکاری به صورت پیمان واگذار نماید. متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیک دولت (سامانه ستاد) مراجعه و اسناد مربوط به مناقصه را دریافت نمایند.

۲- **حدت اجرا:** سه ماه.
۳- **محل تأمین اعتبار:** از محل اعتبارات منابع داخلی شهرداری.
۴- **برآورد اولیه:** ۸۰۱/۲۸۱/۸۶۸/۳۹۲ ریال
۵- **مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:** مبلغ ۴/۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بصورت واریز وجه نقد به حساب سپرده یا ضمانتنامه معتبر بانکی.

جعفر حسین زاده شهردار ارویان

آگهی مناقصه عمومی ۴۷-۰۳

فراخوان مشارکت در ساخت پروژه مسکونی شهرک کوثر اردبیل



وزارت راه و شهرسازی

شرکت پیمانکاری شهرداری ارویان

در راستای سیاست های وزارت راه و شهرسازی، اداره کل راه و شهرسازی استان اردبیل به نمایندگی از شرکت باز آفرینی شهری ایران در نظر دارد فراخوان مشارکت در ساخت پروژه مسکونی شهرک کوثر اردبیل به شماره فراخوان ۰۳۷۲۳۰۰۰۰۴۷ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:

تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۳/۰۷/۲۴ ساعت ۸:۰۰

مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱۴۰۳/۰۷/۳۰ ساعت ۱۴:۰۰

مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۳/۰۸/۱۴ ساعت ۱۴:۰۰

زمان بازگشایی پاکت ها: ۱۴۰۳/۰۸/۱۵ ساعت ۹:۰۰

نام پروژه	کاربری	پلاک ثبتی	زیربنای (مترمربع)	مساحت زمین (مترمربع)	آورد شرکت
پروژه آبار نمانهای مسکونی شهرک کوثر اردبیل	مسکونی	۱۴.۱۵.۱۶	۴۲۸۸	۱۱۳۶	قیمت زمین به مبلغ (ریال)
		قطعات ۱۴.۱۵.۱۶	۲۰۹۲۳	۳۱۸۰۸۰۰۰۰۰۰۰	

اداره کل راه و شهرسازی استان اردبیل

استاندار:

گردشگری از محورهای توسعه فارس است



قاسم توانایی - خبرنگار جهان اقتصاد

استاندار فارس یکی از محورهای توسعه فارس را میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری دانست و بر ضرورت توجه به این محورها تأکید کرد.

حسینعلی امیری، در دیدار با مدیران مجموعه گردشگری و منابع انسانی فارس بر ضرورت بالفعل شدن پتانسیل‌های باقی‌مانده استان تأکید کرد و افزود: باید از ظرفیت‌های استفاده‌نشده استان به ویژه در حوزه گردشگری و میراث فرهنگی استفاده کنیم.

وی، میراث فرهنگی و گردشگری فارس را به مثابه گنج و ذخیره‌ای دانست که باید در جهت منافع مردم آن را استخراج کرد و گفت: بی‌تردید یکی از محورهای توسعه استان فارس میراث فرهنگی و گردشگری و صنایع دستی این استان است.

امیری، ارتباطات را یکی از اصلی‌ترین زمینه‌های هر توسعه‌ای معرفی کرد و افزود: راه‌های مواصلاتی، خطوط ریلی، تجهیز و مدرن‌سازی فرودگاه‌ها، پایانه‌های مسافربری، تکمیل، تجهیز و نوسازی ناوگان حمل و نقل

تشکیل شورای راهبردی بسیج در شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب

مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب بر تشکیل شورای راهبردی بسیج در سطح شرکت تأکید نمود. مهندس محمود نصیری مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب در دیدار با فرماندهان پایگاه‌های بسیج تابعه بر تشکیل شورای راهبردی بسیج در سطح شرکت تأکید نمود. مهندس نصیری در ابتدای این دیدار از اقدامات پایگاه‌های بسیج تابعه شرکت (پایگاه‌های بسیج هرهران و ولایت ستاد، شهید شیرودی ایلام، شهید کشوری تنگ بیجار، شهدای نفت شهر، شهدای فکه چشمه خوش، شهید

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان خبر داد

احداث ۲۰۰ واحد نیروگاه خورشیدی حمایتی ۵ کیلوواتی در همدان

مناطق محروم، وزارت نیرو، کمیته امداد امام خمینی (ره)، سازمان بهزیستی و بسیج سازندگی کشور به مدت ۵ سال امضا و مبادله شده است.

وی افزود: هدف از امضای این تفاهنامه توانمندسازی اقتصادی و کمک به معیشت روستاییان با اولویت افراد تحت پوشش نهادهای حمایتی و افزایش میزان بهره‌وری از انرژی پاک و تجدیدپذیر است که سهم استان همدان از این طرح ۳ هزار سامانه خورشیدی ۵ کیلوواتی است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان عنوان کرد: قیمت فروش برق در این طرح به ازاء هر کیلووات ساعت برق تولیدی نیروگاه‌های ۵ کیلو

مدیر منطقه ۷ اصفهان خبر داد

هزینه ۸۴۴ میلیون تومانی برای اجرای طرح «محله من، محله زندگی» در محله پوریای ولی

مناطق محروم، وزارت نیرو، کمیته امداد امام خمینی (ره)، سازمان بهزیستی و بسیج سازندگی کشور به مدت ۵ سال امضا و مبادله شده است. وی افزود: هدف از امضای این تفاهنامه توانمندسازی اقتصادی و کمک به معیشت روستاییان با اولویت افراد تحت پوشش نهادهای حمایتی و افزایش میزان بهره‌وری از انرژی پاک و تجدیدپذیر است که سهم استان همدان از این طرح ۳ هزار سامانه خورشیدی ۵ کیلوواتی است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان عنوان کرد: قیمت فروش برق در این طرح به ازاء هر کیلووات ساعت برق تولیدی نیروگاه‌های ۵ کیلو

مناطق محروم، وزارت نیرو، کمیته امداد امام خمینی (ره)، سازمان بهزیستی و بسیج سازندگی کشور به مدت ۵ سال امضا و مبادله شده است. وی افزود: هدف از امضای این تفاهنامه توانمندسازی اقتصادی و کمک به معیشت روستاییان با اولویت افراد تحت پوشش نهادهای حمایتی و افزایش میزان بهره‌وری از انرژی پاک و تجدیدپذیر است که سهم استان همدان از این طرح ۳ هزار سامانه خورشیدی ۵ کیلوواتی است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان عنوان کرد: قیمت فروش برق در این طرح به ازاء هر کیلووات ساعت برق تولیدی نیروگاه‌های ۵ کیلو

مناطق محروم، وزارت نیرو، کمیته امداد امام خمینی (ره)، سازمان بهزیستی و بسیج سازندگی کشور به مدت ۵ سال امضا و مبادله شده است. وی افزود: هدف از امضای این تفاهنامه توانمندسازی اقتصادی و کمک به معیشت روستاییان با اولویت افراد تحت پوشش نهادهای حمایتی و افزایش میزان بهره‌وری از انرژی پاک و تجدیدپذیر است که سهم استان همدان از این طرح ۳ هزار سامانه خورشیدی ۵ کیلوواتی است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان عنوان کرد: قیمت فروش برق در این طرح به ازاء هر کیلووات ساعت برق تولیدی نیروگاه‌های ۵ کیلو

در راستای مسئولیت‌های اجتماعی انجام پذیرفت:

برگزاری جلسه هم اندیشی ساماندهی و تامین ایمنی خودروهای گاز سوز سی‌ان‌جی در منطقه سبزوار

مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان گفت: از جمله اقدامات اداره فرهنگ ایمنی می‌توان به برگزاری جشن افتتاح و اجرای ورزش باستانی با حضور ورزشکاران کودک و نوجوان، برگزاری بازارچه صنایع دستی و مشاغل خانگی بانوان محل، اجرای پاتوق بازی‌های بومی محلی در بوستان محل، تجلیل و دیدار با خانواده شهید شاخص محله شهید حسین نصر، تجلیل دیدار با نخبه قرآنی محله حافظ کل قرآن کریم فاطمه لطفی و جشن همپای کودکی ویژه کودکان و نوجوانان در پارک میخک اشاره کرد.

مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان گفت: از جمله اقدامات اداره فرهنگ ایمنی می‌توان به برگزاری جشن افتتاح و اجرای ورزش باستانی با حضور ورزشکاران کودک و نوجوان، برگزاری بازارچه صنایع دستی و مشاغل خانگی بانوان محل، اجرای پاتوق بازی‌های بومی محلی در بوستان محل، تجلیل و دیدار با خانواده شهید شاخص محله شهید حسین نصر، تجلیل دیدار با نخبه قرآنی محله حافظ کل قرآن کریم فاطمه لطفی و جشن همپای کودکی ویژه کودکان و نوجوانان در پارک میخک اشاره کرد.

مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان گفت: از جمله اقدامات اداره فرهنگ ایمنی می‌توان به برگزاری جشن افتتاح و اجرای ورزش باستانی با حضور ورزشکاران کودک و نوجوان، برگزاری بازارچه صنایع دستی و مشاغل خانگی بانوان محل، اجرای پاتوق بازی‌های بومی محلی در بوستان محل، تجلیل و دیدار با خانواده شهید شاخص محله شهید حسین نصر، تجلیل دیدار با نخبه قرآنی محله حافظ کل قرآن کریم فاطمه لطفی و جشن همپای کودکی ویژه کودکان و نوجوانان در پارک میخک اشاره کرد.

مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان گفت: از جمله اقدامات اداره فرهنگ ایمنی می‌توان به برگزاری جشن افتتاح و اجرای ورزش باستانی با حضور ورزشکاران کودک و نوجوان، برگزاری بازارچه صنایع دستی و مشاغل خانگی بانوان محل، اجرای پاتوق بازی‌های بومی محلی در بوستان محل، تجلیل و دیدار با خانواده شهید شاخص محله شهید حسین نصر، تجلیل دیدار با نخبه قرآنی محله حافظ کل قرآن کریم فاطمه لطفی و جشن همپای کودکی ویژه کودکان و نوجوانان در پارک میخک اشاره کرد.

مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان گفت: از جمله اقدامات اداره فرهنگ ایمنی می‌توان به برگزاری جشن افتتاح و اجرای ورزش باستانی با حضور ورزشکاران کودک و نوجوان، برگزاری بازارچه صنایع دستی و مشاغل خانگی بانوان محل، اجرای پاتوق بازی‌های بومی محلی در بوستان محل، تجلیل و دیدار با خانواده شهید شاخص محله شهید حسین نصر، تجلیل دیدار با نخبه قرآنی محله حافظ کل قرآن کریم فاطمه لطفی و جشن همپای کودکی ویژه کودکان و نوجوانان در پارک میخک اشاره کرد.

۳۴۸۲ قلم کالای قاچاق در اصفاف قزوین کشف شد

معاون بازرسی و حمایت حقوق مصرف‌کنندگان اداره کل صنعت، معدن و تجارت قزوین از کشف سه هزار و ۴۸۲ قلم کالای قاچاق از اصفاف استان جمع‌آوری شد. رحیم محمدی صدر اظهار کرد: طرح نظارتی ویژه بازگشایی مدارس از ۱۵ شهریور شروع و تا ۱۵ مهرماه در استان قزوین اجرایی شد. وی اضافه کرد: طی بازرسی‌های صورت گرفته در حوزه مقابله با قاچاق کالا از تاریخ ۱۵ شهریور تا ۱۵ مهر، تعداد ۳۴۸۲ قلم کالا جمع‌آوری و تحویل اداره کل اموال تملیکی استان شد.

محمدی صدر تصریح کرد: در همین مدت ۸۵ فقره بازرسی توسط حوزه مبارزه با قاچاق کالا و ارز سازمان با حضور دستگاه‌های نظارتی و تشکیل هفت فقره برگ گزارش بازرسی و سه فقره صورتجلسه کشف کالای قاچاق انجام شد. این مسوول ادامه داد: ۴۱ فقره گشت مشترک با حضور همکاران دستگاه‌های نظارتی شامل اداره تعزیرات حکومتی استان، اتاق اصناف مرکز قزوین و اتحادیه‌های ذیربط (شامل کیف و کفش، پوشاک، نوشت‌افزار) و بازرسی از ۴۰۲ واحد صنفی انجام شد.

به گفته محمدی صدر، بازرسی نوبه‌ای توسط بازرسان و کارشناسان معاونت بازرسی و نظارت در قالب ۴۶ تیم و بازرسی از ۴۲۲ واحد صنفی و همچنین تشکیل ۲۰۵ فقره برگ گزارش بازرسی از دیگر اقدامات اداره کل صمت بود.

معاون بازرسی اداره کل صمت استان قزوین خاطر نشان کرد: طرح نظارتی از ۱۵ شهریور ماه و با هدف تامین، توزیع و ارائه به موقع کالاهای اولویت دار مرتبط با ایام بازگشایی مدارس و نظارت بر اعضا زنجیره تامین این کالاهای اعم از واحد‌های تولیدی و صنفی عرضه‌کننده پوشاک، کیف و کفش نوشت‌افزار در ۱۵ مهرماه به پایان رسید.

محمدی صدر در پایان از همشهریان درخواست تا گزارشات و شکایات خود در زمینه تخلفات اقتصادی را از طریق سایت samt.124.ir و یا با تلفن ۱۳۴ در میان گذاشته تا در اسرع وقت توسط کارشناسان و بازرسان اداره کل صمت مورد رسیدگی قرار گیرد.

رئیس شورای اسلامی شهرقدس:

هدف شورا و شهرداری برداشتن باری از دوش آموزش و پرورش است

فریده ناصریان - خبرنگار جهان اقتصاد
رئیس شورای اسلامی شهرقدس در جلسه رسمی شورا که با حضور رئیس اداره آموزش و پرورش شهرستان قدس برگزار شد، ضمن بحث و گفتگو در مورد مشکلات و معضلات این حوزه گفت: اقدامات مدیریت شهری در راستای تالی و برداشتن باری از دوش آموزش و پرورش است.

به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر قدس: سعید ششگل‌نژاد در تشریح وقایع جلسه ۳۳۷ شورای اسلامی که روز سه‌شنبه ۲۴ مهرماه برگزار شد، گفت: این جلسه با حضور نمایندگان مردم و آقای جعفری‌بگ رئیس اداره آموزش و پرورش شهرستان برگزار و گزارشی از وضعیت موجود مدارس توسط ایشان ارائه شد.

رئیس شورای اسلامی شهرقدس افزود: در دوره ششم مدیریت شهری نیاز مبرم به توسعه جزئیات ساخت‌ها و تقاضای سراسرانه آموزشی مورد بحث و بررسی نمایندگان قرار گرفت تا اینکه پس از ۳۰ سال احداث ۲ مدرسه توسط مدیریت شهری در دستور کار قرار گرفت که در هفته دولت امسال، یکی از این مدارس به افتتاح و بهره‌برداری رسید و دومین مدرسه نیز در دست احداث می‌باشد که ان شاءالله با اهتمام ویژه شهردار محترم تا پایان دوره ششم به بهره‌برداری خواهد رسید.

در ۶ ماهه نخست سال جاری انجام شد:

شستشو و لایروبی ۲ هزار کیلومتر شبکه فاضلاب در استان اصفهان

مدیر عامل آبفای استان اصفهان از شستشو و لایروبی ۲ هزار کیلومتر شبکه فاضلاب در استان، در ۶ ماهه نخست سال جاری خبر داد.

حسین اکبری‌ان هدف از انجام این عملیات را پیشگیری از گرفتگی شبکه فاضلاب و کاهش حوادث احتمالی عنوان کرد و افزود: ۲۰۴ کیلومتر بازرسی و نوسازی شبکه فاضلاب نیز در این مدت انجام شده است.

وی ادامه داد: بیش از ۴ هزار و ۶۰۰ فقره هم سطح‌سازی و ۱۱۸ فقره عیب‌یابی منهول‌های فاضلاب در سطح استان با هدف پیشگیری از حادثه در تردد وسایل نقلیه و همچنین مرئی نمودن درجه‌های فاضلاب در این مدت انجام شده است. اکبری‌ان به اهمیت سه‌پاشی منهول‌های فاضلاب در دفع حشرات و آلاینده‌های فاضلابی اشاره کرد و افزود: با هدف امحای حشرات موذی، افزایش سطح بهداشت عمومی و رضایت شهروندان، بیش از ۱۸۲ هزار فقره منهول فاضلاب در سطح استان سه‌پاشی شده است.

مدیرعامل آبفای استان اصفهان در خصوص اصول بهره‌برداری درست از شبکه فاضلاب شهری گفت: اقداماتی همچون وصل نکردن آب باران به شبکه جمع‌آوری فاضلاب، جلوگیری از ریختن زباله، نخاله، مواد نفتی، اسیدی و چربی‌های ناشی از ریختن و نیز ستوران‌ها، واحدهای صنعتی، به داخل شبکه و درون منهول‌های فاضلاب از اصول بهره‌برداری درست از شبکه فاضلاب شهری است و مشترکین با رعایت این اصول مانع از گرفتگی شبکه و پس‌زدگی فاضلاب به منزل خود و دیگر شهروندان می‌شوند، همچنین رعایت این اصول باعث جلوگیری از وقوع حادثه و تحمیل خسارت به تأسیسات فاضلاب می‌شود.

۶۱ درصد صادرات کردستان در گمرک مرز باشماق انجام می‌شود

مدیر کل صنعت، معدن و تجارت کردستان گفت: ۶۱ درصد صادرات استان در گمرک مرز باشماق انجام می‌شود.

به گزارش خبرنگار مهر، بختیار خلیقی ظهر چهارشنبه در جلسه شورای ساماندهی مبادلات مرزی استان که در استانداری تشکیل شد، اظهار کرد: ۶۱ درصد صادرات استان در گمرک مرز باشماق انجام می‌شود و ۵۷۲ هزار تن کالا به ارزش ۲۲۹ میلیون دلار در ۶ ماهه اول سال از مرزهای استان به خارج از کشور صادر شده است. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت کردستان عنوان کرد: این رقم کالا در مدت مشابه سال قبل از نظر وزنی با یک درصد کاهش و از نظر ارزشی ۱۲ درصد کاهش داشته است. خلیقی بیان کرد: متوسط قیمت هر تن کالای صادراتی معادل ۴۰۰ دلار بوده که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۱۱ درصد کاهش داشته است. وی گفت: سهم وزنی صادرات کردستان در مقایسه با کشور ۸۱ درصد و سهم ارزشی هشت درصد است. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت کردستان عنوان کرد: این میزان از لحاظ وزنی سه درصد و به لحاظ ارزشی ۲۰ درصد کاهش داشته است. خلیقی یادآور شد: همچنین از گمرک‌های باشماق و سیرانیند بان در ۶ ماهه اول سال جاری میزان ۱۹۲ هزار تن کالا به ارزش ۱۴۷ میلیون دلار محموله سایر استان‌ها خارج شده است.

انجام رسیده است. وی اظهار داشت: در این مدت سه پروژه پژوهشی مساله محور تحت عنوان «امکان سنجی بهبود عملکرد حرارتی کولر هوایی پالایشگاه به دلیل افزایش دمای محیط، ساخت سیستم اتروسونیک و اپرلس پایش خوردگی آنلین و حذف ترکیبات BTEX از پساب صنعتی قبل از ورود به تصفیه خانه با استفاده از روش‌های نوین با اعتبار بالغ بر ۲۷ میلیارد ریال عقد قرارداد شده است. خزلی تصریح کرد: انجام و اجرای پروژه پژوهشی عنوانی امکان سنجی بهبود عملکرد حرارتی کولر هوایی پالایشگاه به دلیل افزایش دمای محیط با هدف ارتقا بهره‌وری سیستم‌های کولرهای هوایی، کاهش

خبرنگار جهان اقتصاد - جبار صفریگویی
رئیس پژوهش و فناوری شرکت پالایش گاز ایلام از انعقاد ۲ پروژه تولید بار اول و ۳ پروژه پژوهشی مساله محور و حمایت از ۷ عنوان پایان‌نامه تحصیلات به گزارش روابط عمومی: محسن خزلی افزود: پروژه‌های تولید بار اول شرکت شامل طراحی و ساخت مبدل کویل وند به ارزش ۸۵۰ هزار یورو و طراحی و ساخت رویشگر اتروسونیک پایش خوردگی به ارزش ۲۵ میلیارد ریال می‌شود که با تکیه بر توان شرکت‌های داخلی و دانش فنی متخصصان کشور به

انعقاد ۲ پروژه تولید بار اول و ۳ پروژه پژوهشی پالایشگاه گاز ایلام

انجام رسیده است. وی اظهار داشت: در این مدت سه پروژه پژوهشی مساله محور تحت عنوان «امکان سنجی بهبود عملکرد حرارتی کولر هوایی پالایشگاه به دلیل افزایش دمای محیط، ساخت سیستم اتروسونیک و اپرلس پایش خوردگی آنلین و حذف ترکیبات BTEX از پساب صنعتی قبل از ورود به تصفیه خانه با استفاده از روش‌های نوین با اعتبار بالغ بر ۲۷ میلیارد ریال عقد قرارداد شده است. خزلی تصریح کرد: انجام و اجرای پروژه پژوهشی عنوانی امکان سنجی بهبود عملکرد حرارتی کولر هوایی پالایشگاه به دلیل افزایش دمای محیط با هدف ارتقا بهره‌وری سیستم‌های کولرهای هوایی، کاهش

خبرنگار جهان اقتصاد - جبار صفریگویی
رئیس پژوهش و فناوری شرکت پالایش گاز ایلام از انعقاد ۲ پروژه تولید بار اول و ۳ پروژه پژوهشی مساله محور و حمایت از ۷ عنوان پایان‌نامه تحصیلات به گزارش روابط عمومی: محسن خزلی افزود: پروژه‌های تولید بار اول شرکت شامل طراحی و ساخت مبدل کویل وند به ارزش ۸۵۰ هزار یورو و طراحی و ساخت رویشگر اتروسونیک پایش خوردگی به ارزش ۲۵ میلیارد ریال می‌شود که با تکیه بر توان شرکت‌های داخلی و دانش فنی متخصصان کشور به

